
* A—|*_._ —* — *. -'— —-.——'— :* : .“;E _;_;:41;_ ; . k ' ' ,) „ ; _ ._'._:._._ťťi Uf J

Všeobecné obchodní podmínw
k obchodni smlouvě společnmi llp česká republika s.r.o. účinné od 13. 01. 2023

1. úvonNí USTANOVENÍ ostravenka. vzory Karet All Inclusive & vzory Bsnafimí karty Gallery Beta : jedineč-
1.1. Všeobecné obchodní podmínky (dila ian .,vop') upravují práva & povinmsll smluv- ným graňckým Pwkem (lagem Up čR). Jsou mučástlohchodnldokumamace. kxsmu

ních stran. společnosti Up Čcská republika s.r.o.. se sídlem na adrese Zelený pruh Klient nhddr pi podpisu Smlouvy a se kterou je povinen se seznámit. Vzory Jsou dále
1560/99. 140 00 Praha 4. IČO: 52913571, mc: 0262913571, zapsané v obchodním uvedeny na immuvých stránkách Up ČR.
"Miku vedeném MMky'm soudem v Praze. pod splswou značkmf C 35300 (dále 2.17. anaznickn zóna znamená nn-Ilne aplikaci provczmmnau Up ČR pro evidenci ob-
ien ..UP ČR"). a Kllema, VYP'ÝVSIÍCÍI UllVřBrlé nhchndnlsmlouvy (“In 1971 ..Smlouva'). ;sdnávek Klenla; přehled fakturace a pmplánenl Nomlnálních hodnut Papírových po-Jeiížlwu nedílnou součástí- ukázek. mam: & eBenefhy bodů; př1s1up ke smluvní dokumentaci a dalším údajům

1.2. Smmvnívzoah mezi Up ČRaKIienlem seřldlzáknnemč. 05/2012 Sb., občanským zá- v souvislos'i se Smlouvami uzavřefvym'! maz| Klientem & Up ČR.
Pinusové

údaje
kanrkam. veznčnípozdčjšlch předpisů. těmllo VOP, platným Gsnfkem služeb Up čn dn Zákaznické zóny zisků Klient Po uzavření Příslušné Smlouvy s Un R. pakliže
a podmínkami siadnany'mí ve Smlouvě. Kllenmvl nebyly poskytnuty přístupové údaj: do Ponálu.

2.13. zakaznik znamená osobu, která je oprávněna čerpat zbožVslužby v provomvně„ * Partnera za Poukázky. Pokud není u konkrétnlhc Produktu Up či Foukáxky uvedeno
odlišném zahmuie pojem zákazníka pouze Zaměstnanec.

OBECNÉWMV 1.15. zamestnanec znamená osobu v pvwovnlm nebo služebním pomčru ke Klíemavi,
2,1. Henumní Body mamenaifelektmnlcký kredit sloužící k úhradě ceny nebojejíčásli za p|- dslší omby v obdobném poměru ke Kllentwi či členy smutámích orgánů Kllsnta.

nění poskytovaná Zaměsmancům v sni Partnera (oblast voinéhu času. vzdělávání. zdm-
vomrpéče. eeetwánín dalších činností podporujícím produkhvnu'

'
préns. zdravmnístav PRODUKTVA s;.užsv

zaměstnanců, pvápi s lidskými zdmll & soclální soudržnost společnosti). který Je nahrán - — . v - - - : - » .."= vimim „„mamv systému mw BmHmMich Bodů ie ““ 5522332322231 5;?3„í"2?š$2.$21"memaeféíwáfái “332
určena příslušným unanavením Smlouvy, Benemnl Body nejsou elektronickými penězl mm; platebním p

. kem ve smyslu zákona č 370,2b17 Sb o
cry

. . . med . ., platebním styku." “Vs"mč.s1o/2017 Sb" “ ““""“ “V“, "mém Padělš'c" PMP'SU' ve znění pozdělších předpisů. Ke dnl účinnmi těchto VOP iiž není mnm produkt
2.2. Ceník služeb znamenájakýkoliv dokument vydaný Up

ČFěv
llstlnné. elekhuníckě čí součástínbchodmngbmky up ČR.

jiné formě. který určuie Poplaky za poskytnutí služeb Up R. Cenlk služeb je nedů— , . . ,
nou součásti Smlouvy, je umístěn na Inlememvých stránkách Up ČR ale také k dis-

„L Cadhoc znamena PWM poukázkuWW"učenou k
“MŠ,MSIUŽÍb'

[,on „, všach obchodních místech Up ČR. 2.22. Glenn znamená Po'ukázku grčsnou k purlzenf prřmvmch oděvů & ob'uvn, myclch, els-
. .. . . . , _ . “cích & deslnfekčmoh proslrcdků včemě nákladu na úd|žbu pvacovmch oděvů & obu-2.3. eBcnomy body znamenal slaktronlcký kredn'sloužlm'k uhradp ceny nebo její část: vl. pořízení stelnokroiů určených zaměstnavatelem včetně příspěvku na isllch údržbu.za plnění poskytovaná Zaměstnancům & dalšlm osobam v slu Partnera (oblast vol— , _ . _ného času. vzdělávání. zdravmní péče, Destavánf & dalších činnost! podpovujfcích 213. &“"ÉTY “=*“ mmm? "Hl" bmď'mf aWW"- kte'Y =buž' 1m "Šatna "'t—Wave

produktivitu práce. zamamr mv, práci : lidskými zdroji & soclálnl soudržnost spo- MWÚV “HW zaměslnmeckého “*“va vo'něho ča!m- udávání. zdm-
Iačncsli), který 19 nahrán na účtu Zaměmmce. ke kterému náleží Karta eBsneflty. WW Péče- 025W“ = 51-150" šlnm“ ?dmf'flíc'c" quuktlvřm Price- mravům!
55509le body nejsou eluktronickýml penězi ve smyslu zákona č, 370/2017 Sb., mv Zaměstfuancu. prác: : lidskyml „zdroji a snonaln[ soudrznosl společnnsil. Tento
o plaíebnlm styku, va zněnl pozdšiších pfedplsů. mág!

Shui
Przeťš'qž'g'

*
3351: Ziggs'fgmmh

behem V "3155th vymeze-
z.4. Elektronickn mna znamená Kartu eEeneflty, Karlu aswsvenka či Kartu All Inclusive. ::mdkry'ůgvgg'

"' " ""“" c “' Pl "er" “'"“ “M““ ""a““ “mm"
které vydává Up ČR na základě Aicsnce společnosti Mansrcard Imemational

'
_ _ _ _Incorporated. K Elektronické kartě získá mna PIN, který slouží Partnemvl k ověřen! 214- G""€_'Y„f*9m FKSP mmm “",-!|? hmmm svsfém WWW mšsm'lmlum

oprávněného dáimg Elektronické karty jakožto osoby oprávněné k nákupu zbcií/slu- vytvarejlcívylfnnd kunumfch _a socialnich potřeb, splnujlcl podmínky :?anovené vy-
žen „ Partnera. Platnost Elektronické kaly l'9 5 let, konec plazma! El-ktronické karty

hláškou Mlnlstemvs nnanc! a. 114/2092 Sb.. a !quu kunumfch & sogialních potřeb,
ie uveden na |st piední nebo zadní straně a dále v Portálu nebo Zákaznické zóně. ve znění pozdějšíýh předplsů. Ke dm účlnnosll techto VOP lít nam lama produkt
Elektronická kam nan! platebním prosuedkem ve smyslu zákona 0. mmow sn.. SNM“ “boha“ "ab'dky UP ČR-
o phmbním styku, ve znění pozdějších předpisů. 2.25. Karu: A|| lnclmíve

mazané plaskšvžý
elektronlcký prostředek s bezkontaktní amé-

25. Internetova olfeanám znamená ovednavm Produktů u a Foukázsk, ma uči- “0" * “me vydaný UP H- "BW "' B "'" ““časně funkce Karty 659mm kwP'o
něná prostiednílctvím on-Iine formuláře, umístěného na imzwwoh stránkách u,; CR. “RM WWW Ph" "smaže" VŠEM“ VOP PN KMY “Benmťv- 8 “MyWM“

2 & Klient znamená osobu které u ČR poskylu'e Poukázky & další rodukty sloužlcl kdy Fm “kw“ p.""ay ph" “S“"Wf'čcm“ VOP “'“ “"Vosm"“ Pdf“ "' ' , ožíl "a:
P | '“ luk ve Smlwuvě &. těchto VOP hovono Kartě eBenefily nebo Knmě eStravanka, je um-k """“ “"V “' =“" - m myšlena také Karta All Inclusive s funkcí Karty eBenemy, resp. Karty sStravenka.2.7. Kredil znamená elsidronický kredit sloužící k úhradě ceny nebo její části za plnění pokud : konkrétního ustmwsm nevypyývá opak. v „"pan—jév kdy je v mm Karty „|

Poskytované Zaměstnancům v siti Partneri! (stravování. nákup Potravinx který Je "ar Inclusive akh'vuvána pouze funkce Karty estruvenkn. je Karta AII Incluslve nepřenosnáhrán na účtu Zaměstname. ke kterému náleží Kuna eStravenka. Kredity nelze použít : jejiho držitele na jinou osobu; v opačném případě je Kama All Inclusive přenosnák úhradě tabákavyc'h výrobků a
nákohalíckých

nápojů a není možné je vyměnlt Ia pe- ; jgjmo držitele na llnou osobu.
nfze, ! výllmkou převodu Kredit představulíclch Příspěvek na stravování na ban- » . , .
kovní účet Zamčslnanca. Kredity nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona

225'
52:2 ŠBŽTZWJŠSTÉWŠMŠH . U 'a; D;;hmmnmgrgšč. 370/2017 Sb., o Inlebnfm styku, ve znění pozdčiších přsdpluů. . " .“ V W V p ' 1 . P . . .. .'“ zamestnance cerpat nahrané eEeuaňty body slouzlcl k uhrede ceny nebo 1311 částl2.8. Nomináln: hcdnohl Papírové poukázky msmsná částku v Kč uvedenou na Papírové za plnění poskytwaná Zaměstnancům & dalším osobám v sm Fannerů (volný čas,

poukéloe. lel'ž Výša slouží k úhradě ceny nebo lnií části za plnění poskytovaná vzdělávání. zdravotní péče, 005mm a 031111011 činností podporullcl produktivitu prá-
Zákazníkůmvsíti Pannarů.

oe, zdravotní stav. práci s lidskými zdroj! a sociální soudržnost společnosti]. nebo
25. Obchodní mista Up en znumsnajímísta provozuvánípodnikatelské činnost! Up ČR. ie určena ke zpmmfedkwání zaměstnaneckých benefitů hr-zených : fondu kultur-

Aktuální „mam : adresář obchodních mm (centrála, pobočky) je uveřejněn na inter- ních & sociálních potřeb splňující podmínky stanovené vyhláškou Ministerstva financí
nelových stránkách Up ČR. č. 114/2002 Sb., o fondu kunumích & soclálních potřeb, ve znění pozdčišfch předpl-

z,1o. Faplwvé poukazky znamenají benemní poukázky, které slouží iaku nástroj motiva- “")- Křm BBWW19 “"má 1 “""“ “m'a "a “"O“ “Mb“—
os Zsmšmanců a dalších osob v oblasti zaměstnaneckého shavvvánl. volného času, 2-27. Karla eStmvenkn znamená ::ka elektroniwý prostředek s bezkontaldní arménou
vzdělávání, zdravotní péče, aasménfa dalších činnostípodpomjícfdn produktivitu pn'l- : čipem opsďený názvem :: Vydaný UP ČR. Jehož pmslřednldWm lze : ůčiu Zákamfka
ce, zdmvomf stav, práci s lidským! 101011 a soclálnl soudlžnost společnosti. Specincké Zaměstnanec; čerpat nahrané Kredity sloužtcl k úhradě ceny nebo čásť ceny stravování
poukázky (např. Šsk Servis) aloužf laka nami sociální politiky orgánů veřejné správy nebo k nákupu potravin. které slouží k pnmé Spotřeba poskywvaným Zaměstnancům
s nevládních organizací reauzuyrcfch programy pomcl pm jedmuivoe a rodiny zamě- v síti Pannerů. Kina eswvsnka le nepřenosná zieilho držitele naiinou osobu.
řené na potíráníchndoby & sociálnmo vyloučeni. Papírové poukázlwísuu Up čR vydá- z.za. Portál znamená webový portál Můi Up provozovaný Up CR .! určený pro Klient:!
“né ve Mně ceniny aobsahujfsoubor ochranných Prvků zabezpeČUifcfch Papírovou obsahujrcí ml. evlasnci objednávek Kllenla, překlad fakturaoe Klienlovi, správu
Poukázku Proti Padělání. Fanfruvé Pwkálky slouží k úhradě ceny nebo Hrčásti zboží! Karel zaměstnanců Klient: a popřípadě pamp k dalším službám v swvlslosu sedual: v souladu s Platnými právními předpla- smluvnfmi podmínkami a těmílc VOP. Smlouvami uzavřenými mezi Klientem a Up ČR; webwý penál nebo mobihí apllkacl

2.11. Partner znamená osobu. se ktetou má Up ČR smluvní vztah a v ísjfž prwazovně Můl Up určené pro Zaměmnancs pro evidenci uplaměfvých Kreditů. eBenefity bodů
lsou poskytovány zbožÍ/služby Zákazníkům. za které lze přijímat platby prostřednlc- & případným dalším službám v souladu s těmito Podmínkami, podmínkami stvrze-
tvím Poukázek, anebo která jsou případně poskytovány Zákazníkům po předložení nými Zaměstnancam v Panáju, Jakož i v souladu se smluvním vztahem mezi Up ČR
Benefilnl karly Gallery Beta. 11 zaměstnavatelem. Fislupnvý údaje do Portálu získá Klient s Zaměstnanec po uza-

z.1z. Platnost Pnpuových „mmmk znamená vymezení doby Platncsli Papímvýoh po- WWÍPWS'ĚNŠ sm'WW 9 UP 0“-
ukázek vydávaných Up ČR, která začíná ]ellch uvedením do oběhu a končí datem 2.29. Snmwnka znamená Fapírovou poukázku určenou k zaiištčnl plnění poskytovaných
uvedeným na přednímně Papírové poukázky. Zaměstnancům v sm P1arlnarů (simvwánf. nákup Patravin). Stravenky nelze použn

2.13. Wwpawk nn štavnmw znamená peněžitý příspěvek vyjádřený v nominální hodnotě k uhradě “DW“ *"wa & ““*"“th nápojů.
v českých knrunách (Kb) sloužící k úhradě ceny nebo 191! 6M za plnění poskytwa- 2.30. Uni—u—k znamená Pupírovou poukázku určenou kezprostiedkuvánlzaměstnaneckých
ná Zaměstnancům (stravování. nákup pmvln). kterýje nahraný ve formě zvhštních beneňtů 'ormou Úhrady zbožf/sluieb poskytovaných zdravotnickými, vldělávncímí,
Krednů na účtu Zaměstnanoa. ka kterému náleží Kuna estravenka. a převodhelný předškolními, kulmrnlml. lělovýchovny'mi & sportovními zařízeními & nepeněžním pl-
v podobě hematwostních peněžních prostředků na bankovni 11591 zaměstnance: něnfpnskytovsných zaměstnavatelem Zaměstnanci nehnieho rodinnému pfíslušnlku
dokud nedojde k takovému převodu. js Zaměstnmsc oprávněn využn Kredity před- formou Mapěvku na tlačné knihy. včetně obrázkowch knih pro děti. mlma knih.
stavující Příspěvek na stravování se mejnými omezeními, isko běžné Kredity. ye kterých reklamagÉsmUie 59 % plochy dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních : |="-

z.14. Poukázky znamenal! Nominální hodnmu Papírové poukázky, 559anin body. Kredity lmů- “* měr" PWBFW" PMP'SÚ—
včetně mann představujících Příspěvek na mvovánr & amanmr Body. 1.31, Umšeh mumsná Pnpfravau poukázku spoiujíd účecy FuukázekUníšsk aŠek Dovolená.

2.15. Pmduát; UV znamenají Papírové poukázky, Karty eBmemy, Kany estmvenka, Karty 2.32. Uvišwlurksl' znamená Pipírovou poukázku určmou ke zprostředkování zaměst-
All Inclusive a Eenemníkany Gallery Beta. naneckých benefitů hrazených z fondu kulturních a soclálních potřeb, splňující pod-

1.15. VW; „hmm „mw ».. ,_ „„ znamena" „my Fapfmých poukázek obsahuji mrnky stanovené vyhláškgu Mlnlstžrshra 1inan_cl č. 114/2002 Sb., :: lundu kulturních
cr ochranné prvky a označení doby platnosti, vzory Kam eaenemy, vzory kam “ ““M““ W'hh- "* 1"="'P01d=išf0h FMM“-

_ - * — — * * . - * * — — *. . 4 1 * .

355: 7333 3; 1:21: 5:12:15,15? ?1[;:;'<—;::-J3:f_-11=1:;a-pžg.-raz::;?-:1-:-:a'.:.:f:|=*1-.» mw .; a! n.i=':!1'=*-"“1"-L»*-'?'»-!-“'-;;š*fe'_i:;'[',CFZ'E'H'Š-ífííšl _ - < ' 232251211!
:._ „_ ;]... )„_._..__::_-. \ ___|_1.|.|_ ?f-F 1—15 (Tirřl'Íí-ř>;-:Í_ŘL3€ŠT'> _:Žfai-Z" „„ ;_ .1'::* _ ':„Ězí-f'“ „mk Ý-íín'ťlšn'i'ž"

„ .. _ '1:3il—'Í'I'Š'ři*illďí.í .;



*, -. ' — - —r— ' —\ “**V'f— -—va— ' .. ** " - V'l. _ —. v .. :di _ Mkégq :“ _ _“ __IJ :.Jl
1.33. Self. Dmmlena mammá Pupírovou poukázku určenou k úhradě služeb cestovních pcsíupavnt také v pňpadě obdrženfžádostl držitele Elektmnické kanyo deaktlvaci

kancelář! a agentur v abluli cestnvnlho ruchu a v u vaclch zařřzcních. Elektronické s Ivermkaai s Kllentem. V Vf dě žádostl držitele :: navrácení
. .

P pa
. . , ..2.34. Sek Snrvřs znamená speciální typ Papfmvé poukázky. které ia vytvořena a určena “EM ““WÍÚBIÍGHĚW WWF" "5 Elektronické. ka_rte nejsou 55:5th prosinci:

P'o potřeby orgánů pomoci v hmotné nouzi (311 Úřad rána České republiky _ krajské nictvím l.!p ČB nawmny. Vyravnánl probíhá meli Klisnlom & dlžltslam v rámci

pobočky a pobočku pro hlavní měsm Prahu). které v Saské republice zajišťujívýpintu ,th Vlámnvch PMV'ŠPFÉWG" Poměfů-
dávek pomoci v hmotné nouzl dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nou- a) v případě obdržení žádosti Knenta \) navrácení Kreditů nebo eBeneMy bodů nahra-
zl. ve znění pozdějších předplsů, a podřeby nevládních. mziskových organizací, za- ných na účtu Zaměstnanec, ke kterému náleží Ejaktmnioká karta, s to bez součas-
měsmaneckých & městnavatelských organizací .! subiskm, rsanzulíclch programy né deaktivace takové Elektronické kuny. dojde k navrácen! částek odpovídajících
pomoci pro jednotlivce a mdiny zaměřené na potírání chudoby :: sociálnmo vyloučení. těmto Krediiům neho eBsneaw boýům'. V pipadech uvedených pod písm. a) až d)

2.35. wm, znamená služby v oblasti HR pcmdcnslvl pro zprostředkavánl Interakce mezi vyše lze však podat žádný! o navracem techto Kreditů nebo eBanevfny bodů nmgze
uživateli poskytované v rámci Portálu. v rámci mnam produktu mohou být Klienlovi V soulad" = ustanovmff'“ PWSIUŠHÚM P'Smef'e 'ohofo od?- 4-5 těchto VOP ! ls"
pnsmvány moduly, které obsahují různé služby. tehdy. pokud to manovsní příslušného písmene umožňuje.

Jakákoll žáden! dle bohem odst. 4.4 těchto VOP musí být učiněna písemně | doručo-

3_ GALLERY BETA u_n Up
ČH pmsťadnlctvfm poskylwateie poštovních služeb čl elektronlcky prostřed-

:n. Klientm/I. Zaměstnancům ! Partnsfovl ]e v rámcl Gallery Beta zřízen virtuální účet. "'cw'm Fmšlu nebo Hmmm lány, Who "3 am“" IMUPCLCL
kg kterému mailpřístup pozadánl pNhIašavacIch údajů poskytnutých Up ČH.VinuéInÍ 4,5. Up ČH ie v případě poškození. zničenr nebo pozměnění Elektronické karty. použití
účet není platebním účtem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním slyku, v rozporu se smluvními padmlnkaml ěl pokusu iellho užití v rozporu se smluvníml
ve znění pozdějších předpisů. podmínkami oprůyněpa kdyknllvlrozhndrlmm o předčasná" pozastavení či ukončení

3.2. Zaměstnanci isnu oprávněni čerpat mmnby v rámci Gallery neta v rozsahu sta- Platnost! E'ýmmke “WW S'BIPČ ** 19 W CR ?Pfávnšng MMM“ ? bbkací
novenám Klientem, :|. dle počtu Benemnlch Bodů pňpsaných na účet zaměstnance. Šthmwúkšclimm Brýpgdměszgméábllgka? Éžyklřuěšm “&“-92.2? “:?/m 1323!. . . . . ronlc .vp , m len v I p ps vaz nel3'3'
MÉĚJĚWŠŽEĚ'HWI

oprávněni čerpat proslřednlctvím Gallery Belajednfm 15 dnípo splatnosti; vtakovóm případě, bez ohledu na mnam! uuancvenílěchto VOPv* "“s “ ZP *
_ _ , nebude možné použít Elektronické karty ani Poukázky na účtech, ke kterým náleží

:) v prwozwně Partnera po predbzuu Benami karty Gallery Beta- Elektronlcké karty, ke hrazení zbožVsIužeb Partnerů: !( odblokování Elektronickým
b) cbiednávkou zhužVsIužeb pmetlednlctvím on—line aplikace Gallery Beta, karet následně doidga nejpozděli do 5 dní po uhrmníveškevy'ch splatných peněžitých
c) obisdnávknu přes e-shop nabo slwový portál. Iňpvřtízků Kllýma vůčlélv

ČR.
_ . . _ . . ,3.4. Ke každému virtuálnímu účtu zaměstnance le vystavována Eeneitnl kann Gallery '-5- V Padá, " “. UP " “!“. Smm" *““W'a “"““ ".W' “SPM" "“ “""““

M. která obsahuie ledlnečné vícemďslné číslo, logo společnosti Up ČR a v závls- bude Up ČR ayldovat vyšl memu Krednů předstivqjících Příspěvek na stravování.

losti na dohodě s Klienlem též může obsahovat jméno a přijmení ieilha ddnele (u. ““?““ '“ KFYKDHV PP dnb" PWM? Flm'cké F??Y OPGWŠVLP'WM =*
příslušného zaměstnance), popradě ]Iné údaje. Číslo karty slouží k idamiiknci jejího ““V PMSĚWJ'C' FMM“k "5 “EVW“ "8 bankWn' "99h Wima Pnpadů- kdy
držitel: & současně i mm. K ammi hm Gallery Beta získává držitel PIN, mý “Š'“ * bloku“ Ewmnlckýd' kam “'e “*m- 4-5 “čem" VOP.
sloužl Pamlerovl k Měření oprávněnétw držitele Benemní karty Gallery Beta jakožto 4.7. Platnost Krednů nsnrčawvě omezena, není—Ii uvedenojlnak. Flames! aEsnefity bodů

why oprávněné k nákupu zboží/služeb u Partnera. Zaměstnanci jsou povinni se pi končí 51.12. kalendáinm roku u dobití provedených do 30.09. daného roku. naní-Ii

čsrpánízbožf/služeb u Farman pmkmvsl Benefitnl kanon Gallsvy Beta. uvedeno link_U dobili provedených po tom daty. končí platnost eBeneMy hodů
3.5. Vlrtuélní účel Kuema poskytuje Klientovi přehled :: čarpénf zbožI/služsb (benen- 31-12- ““*"“an "*“ "és'edulfcmo Po mk“ dob“-

tů) Zaměstnanci. mich ceně a vyúčďavání služeb poskytnutých Up ČR a umožňuje 4.8. Up ČRJeoprávněna omazilnsbo odmítnout autorizacljakéhokoliv použitíElekimnické
Klientovi kommlu těchto údajů. karty prosikdnictvim platebních tarminálú čl mobilní aplikace, které by znamenalo

nebo mohlo znamenat nomšenftěchho vop, prrpadua má-Ii Up ČR pňměřeně důvod-
né podezření, že Zákazník nebo lfetíosoba spáchali nebo se chystal! spáchal trestný
čin související : Elektronickou kartou či jinak Elektronlckou kanu zneužít. Klient se

Tato část vop „ „,;-„„, ., „,—ip,“ ;, » Up č" " Smiouvč uvázal: niku? zavazujemjlsm, žeZákazníks případným pwšatřenfm operacís Elektronickou kartou

možnost uplatnění Elcktrunicky'ch nm k úhradaMimv určených .k- poskytne Up ČR či jinému oprávněnému orgánu požadovanou součinnost-
cophčnich mishch oprávněných poslancum!Mo smžby, : tu výhradně v- vzu- 4.9. Klient je povlnen zajistit. že Zákazník Elektronickou kartu po jejím obdržení v podpi-
hu ko Klientem obiednaným Elektronickým hrh'm. mvém poll na rubu podeplše, : před zaháicnlm jailho užívání pruvede aktivací : získá

_ __ _ „.. . . , tak FIN. Term FIN ia soukromý a Kliemje povinen zajistit, že Zákazník si jej nebude
4.1. Up ČR se zavazyln zsllsm prulmapfplaleb za zbožVslužby%waan pmvnqch zapiaovat. sděloval jsi třetí osobě či iai pr. provádění platby PIN zadávat tak, aby isj

Farman) urč'snych na Intemetovych stránkách Up ČH prostrednlmvím Elektronlckych ostatní mohll snadno vidět.“"“-" "YFM UP ČR'
, uo. Klient ss zavazuia zajistit, že Zákazník nebude postupovat ani převádět žádná svá

4.2. Euktroqlckou kam, není možné použít k vyběr" peněigfch prostředků v l.?ankomg- práva nebo výsady podle mom vop. anl Jakákoliv práva bl nároky v souvislosti

tžmgšykzmnvqhktgwm_ néách s'm|_uvnu_=h Famgempg
ČR.

Pokuršcdgjde
k
něm 5 Elektronlckou kartou bez předchozího výslovného souhlasu Up ČR.

Ende '$“ „%$033323355 afgžžvěgafdoggvkmpšzusu 22:33 4.11. Klient 1333“ na Vědomí, žammm v pwpgaě zvány, ogpizenr. x_nsqzmnem jiného ne-
platební operaci Ebktmuickou kartou v jiné méně než je zákonná měna Česká „_ bsčpacl neopravněného použití Elektromcké kany. Pflpadně. |e-Il Eleklmnlcká karta

publiky bude taková operace zamítnuta Elektronlěká karta 19 předplacenou kartou
poskozene nebo nemnkční. má_právo Elektronígkuu kann zablokovat v Zákaznické

Pr. plat'bě prostřednictvím Elektmnlcké karty se o příslušnou čáslku sníží hodnou; Zó"ě "“““"PDMP' byř'dnčas"ez“e?o.o '“th ““i““ K"e'."a' D““"Hš'mílháwf
Krednů neba eBenemy bodů nabitých na účtu Zaměsmnnca ke kmému EIekh'onloká ““"“"Í' “M"! “' "“*"“ "““""emm “““ž'" Emfmf'c“ ka" “' "953 “ ““.""
karta náleží, pličemž v případě platby Karlou ostravsnka ss přednostně sníží hodno- m?? ' "mm“"mé gamů;“ÍWVŽIdĚŽdiIMN ZWMŽGZĚLÉMMO''m'.
ta Kndilů které nnpřsdstavuil Příspěvek na stravování, Částka k úhradě pmstřsd- “." “".“ ' P '" P" '" p“ 9 P “ “F "“V "“"““ P " ",'
mmm Krvedilů nabo :Eormhy bodů nahraných na účm Zaměainance ke kterému l_(llent. umZákazn_[k. To však neplatlv případě, budu-Il mu Up ČR důvodné podezřeml

Elektronická karta náleží. nemůže být vyšší než hodnota zůstatku Kmdítů nebo eBe— ; Šmmmamůpfěaů“ ?unšk'gšuhmťmk:“"M““?"“ 53% ““$"
nemy bodů na preamymsm nem Zaměmance, ke kterému náležÍElsktronickA karta. „ŠMMMM

* "“"“
E.:“ „f: :mvs'

“'“" ' """ “ '“" 19
před uskutečněním transakce. V takovém případě je Zákazník oprávněn u Partnera , ,

opevace 5 von u ou.
_

ověit. zda In platbu rozdělit tak. že rozdíl bude uhrazen ]Iným platebním prostřsd- 4-12- W “mec vyše "vederé'w Pro WUPBHLPWPMSG Kila,“ uvazyls Zallslll- 19
kam a zbytek částky pomocí Elektronické karty. Zaměstnancl & lv odpovldajmm Imzsahu ldalslfyztoké osoby, kterym Zznmsmanac pře-

4.3. Na základě objednávky Klienti Up ČR zajistí vydání nové Elektronlcké karty, a to m:“ E'É'fč'šmí'fššfcguťgá mmamlfzgmžgébf$ffmmmm
do 10 praouvních dnů ode dna doručenítakavé oblednávky. Kredlty nebo eEeneflty am“"ylkawv 503mm „ EIsktmnlckouWjsou Á rovněž v Puma" už.;
body nahrané na účtu zaměstnance, ke kterému náležela původní Elektronická karta. vánl Elektmnickýoh kam které .

u 10 Zákazníky mqšjlcnrťskoeptaci závamáiejfž platnost uplynula. mus možné čerpat prostřednlmvím navš vydaná Elektronické ' “* " “*" '
karty na možného držitele. . . , , ..

4.4. K daaktívani Elektronické kurty & deaktivaci mann nebo eBeneflly hadů nahraných VYMEĚEN' ?R“ A POV'ĚNSŠI'FŽŠWŽXŠICH
STRAN PR'

na účtu Zaměanmce. ke kterému náleží Elektronická kam. :| vrácení částek odpoví- NAKLADAN' s PRQDUKT KNV" _ , , , __ ,dajících těmto Kredltům nebo eBeneňty mmm může dom v následuiících případech: 5.1.
%? E“ ':"9"' “Édmišg' "fm“

*
;;“WŘ'IY xp 1m ? "““? 3339“ “IBM, _ Ic oc ranu p pa

' in m »: meu
' 'm. ia je povnen zaiistt ržwa'ní po-“ 1325333333333.:zmmmšgmwměm mm “5 „wvav mmmm a m, „„

Ironicky emailem na adresu in!oOupcz.cz či písemně na adresu Up ČR, anebo
ukty

pzpr-I
pněny.

_ _ __ _ ,
ziíštěnazestrany Up ČR, dojde kdeaktlvacnakové Elektronlcké karty do 3 měsíců 5-2- P'OWW UP *"" FWWKY "9190" občan? *“ “WN" ""V “bF'Wd = "'"" "=*" “9-
od oznámení Klientem nebo od 111mm Up ča, podle who, oo umana dříve, a ne— "“s"— “““-' FMUW UPŠŽ' PWM "“?“"Y “„ "“““ SPEC'FCkÉPO d,“h"W
nI-Ii mezi Up ča & Klientem předem dohodnuto jinak: ke dni deaktivace takové “",-eb ("BP'- "“*"“ UP “* $"“: ""*"Y k "I'm? $“““th mm" ?mm-
Elektronické kany dojde také k deaktivaci mann nebo sBenefoty bodů nahraných Fm de'ž'tžlailoh "Phil"žilní “ MWSWDY; ků? “FW do ka'egqf'f ZPOŽV
ns účíu Zaměstnanoe. ke kterému náleží tato Elektronlcká karta, s výjimkou pří- 5m“ D"? "91150" určeny. “""“"an "“ zaklade "“""“ předp'lsu, vcgtne v_y<
padů, kdy spolu s výše uvedenou žádostí KIIenta bude Up ČR doručuna žádost hlášky Mlnls'terstva Hnanclč: 114/2902 Sb., :: 'F'F" kunumíghagoclálnťch'povub, acl.

Kllema o navráoení částek odpovídajících těmto Krsdnům nebo eBensflly bodům. 2
:?VP:

*“
“ggg “gdm“ E_k“ ngjle “"ŠmmeÚWĚzWima“

"“Who—L';
b) v případě ukončení účinnosti Smlouvy bez Wan! smlouvy. které bude Smlouvu ŠwzemW—Wámm QÉĚOJŠČÉŽMĚŽŠŠŠ dleušlšogs: 9 12chčpgšmgz
nahrazeni ! na jeiímž základě budou současně Klísmovl poskytovány Elektronic- Sb o daních : příjmů ve zněnípozdějších pledplsů a to za podaná tam u-vsdervých
ké karty, dojde k deaktivaci všech Elektronickým karet Klienti v čase požadova- Up“ČR nenese odpav'ědnosl za důsledky lakéhokolivv iednání pH kterém byly Produkty;ném Klientem, nejpoměli všakdn 3 měsíců od ukončeníúčinnosti Smlouvy; kp dnl Up & Poukázky použity k jinému účelu nez pwMbylyw'clány „„ ča s, vyhranédeaktivace těchtn Elektmnicky'ch kam dojde také k deaktivaci Kredilů nebo eBe—

právo nspmplácet .y Produkty Up a Po'ukázky u kterých byla tam-zásada pomšenll
neflty bodů nahraných na úmch zaměstnanců, ks klwým náležftyto Elektmnlcké , _ , . .,

'
.

' není—Ii předem dohodnuto jinak. 5,3. UP ER sl vyhlašuope 5:21?
vydávat |

dal?
typy Produkt:? Up sloužících | k úhradě 5191-

:) v pupsus obdržení žádnsti Kllenta o deaktivacl Elektonické karty dojde k daak- gýšíšwmmjmš Up ::Ě"m$fů?vma VVdOPv č" 2 “cm“ VOP“ "“ “"“
tivaci takmě E|eklronické karty v čase požadwaném Klientem, nejpozději však , ,

'
_ ,do 3 měsíců od takové žádosti: ke dnl deaktivacetakuvé Elektrunické karty dojde 5-4- W ČR “"s“ Pmmmmmfm 5375“ ““","Wh Pama“ '““Žms' “Flame“ Fmdu'dů

také k deaktivaci mana nebo eBenefny bodů nahraných na účtu Zaměstnanoe, UP a “"““-“k V ““““ mmewmxke'm žtnm'án': “"'Éhn času- ““““/ění-
ke kterému náleží tato Elekmmlcká kartu, s výjimkou plfpndů, kdy spolu s výše "““"" péče, cestovánía V dalšlch vymazanych oblasmch.
uvedenou žádostí Klisnta bude Up ČR doručena žádost Kliema o navrácení čá_s— 5.5. Up ČR zajisií u Mch smluvních Famen'l možnost uplatnění Pmdukm UP & Poukázek
tek odpovídajících těmto Kreditům nebo eBenenty bodům, Obdobně můž: Up CR pro úhradu zbožVslužeh Klientem, iakuž I Zákulníky.

wu
_ i i _ *—

* * ř—

\ „
! &gt;—3m \';7'-,'u:::!:a *.' amrylzrůazn'm.ifrtanaeri-zá-ía'e:amf:: -. w ?:!= “azaieiz'š—is?H::z“a:';!a'-|„Lim'.11ř,:“.;-;:*;mrffjvmí-í—jří iz" 51?::., ;i:;'.'—'š-3=- .
i

» *= vínu :* :-.=|?'-'. v.-.-..:===,r.i=':.-_= jiní .--' „J... 4 33:1“ * -" ' ' * 'an ',šfšJ“ _::-.'r*5„r-*:'-.?.=.5 r:.. Hai H "“ ' ;murqfciz'iť —. m::



ň “* — 'á _.- '» Tr 1 Í'_\.'„ T. “"“? '__?_:_———E__—'—,__;TL ' '._ . __ * _,_.__'.'_ .- . I"J_*.—A_—=__—__-__'=g_:_g__u

5.6. Klient bere na vědomí, žeisjeho výlučnou odpovědností uplalnlljakoukolív daňovou 6.5. Nastanwí-li Smlouvu iinak, Klient uhradí cenu plnění poskytnutého Up ČR, která je
výhodu v případě. že je s nákupem Produktů Up : Poukázak spojena, & tn v souladu součtem nominální hodncty objednaných Foukázek, poplatku : hodnoty Poukázek.
s plnlnnu legislmlvou (zelména zákonem č. 556/1992 Sb.. o daních : přllmů, ve znění poplatků za služby Up ČR

%s
Ceníku služeb Up ČR a DPH : Pophlků v zákonné výšl

pozdějších předpisů). po vzájemné dohodě : Up R jedním z níže uvedaných způsobů:
5.7. Klient bere na vědomí. že Up ČR neodpovídá za kvalitu zbožVslužeb poskytovaných n) bankmmfm převodem na základě daňového dokladu — faktury,

smluvními Pannery Zákazníkům, případné reklamace uplalňuis uživatel Poukázek pří- h) bankovním převodem.
mo u smluvního Partnera.

c) na dobírku“- UP ČŠ “* „mame * Pama" “P““ že P“ “““““ FMM" Up ““"““- a) v hutvvosli na základě daňového dokladu - přfjmového dokladu _ při osobním od-a v pnpade přsdloženf Beneňtm kuny Gallery Beta neba Elsktronlcké karty rovněž ., . běru objednaných Produktů Up na centrále společnostl (Up Česká republika s.r.o..po měření rozsahu opravném drlltale čerpat zanVslužby a dále dotazu na PIN čl , . . .. . . . . . .. Zelený pruh 1560/59, 140 00 Praha 4) a na obchodnich mlshch Up ČR, [Silchžnekteré jeho clslloe, budou Zakaznfkmn poskytnuty Pannuem um vybrané zboží]
aktuální seznam

. uveden ": intcmet , h stránkách U ČRslužby, a to za stairvých podmínek jako mmním zákazníkům, tedy v této souvislosti _ ,
'“ "WF P '

_Zákazníky žádným způsoben nemevýhodňovax v pomnúní s ostatními zákazníky. 5.5- J'ny způsob uhmdx ceny plnění než uveqeny
v odst. 6.2VOPle možny pouze v přípa-

Partner dle smlouvy s Up ČR zejména není oprávněn iakknliv navyšuvat ceny pn- děv žese na tom Klient & Up Rvyslovns dohodnou F'n platbě bankovním převodem
skytwaného možllslužeb pm Zákaznfky používající k úhradě Poukázky. Partner dle != za den úhrady považavén den pňpsánf částky na bankovní účet Up ČR.
smlouvy s Up ČR muší není oprávněn účtovat Zákaznlknvi lakékall dodatečné po- 5.7. Klient bere na vědomí, žeie Up ČR oprávněna stanovitjiný způsob úhrady ceny plněn!
plstky či doplatky v návaznosti na uplatnění Poukázky iakn platidla za zbožVslužby. v případě, že byl Klient více noi ve dvou případech realizovaných

dodágk
Produktů

pokud nejsou totožné poplatky či doplatky účtovány | jiným zákazníkům při hrazení Up 3 Poukázak ve zpoždění s úhradou ceny poskytnutého plnění. Up R je opráv-
zboží/služeb hmovostíči platabnfkamou. něna požadovat pu Klientavl smluvní pokutu. jeifž výše činí 0,05% 1 dlužné částky

5.9. Up ČR se zavazuje, že se Pannuy siadná. aby Produkty Up : Poukázky určené zs každýupočmý den prodlenI-_Ná_r_9k_Up ČR na gáhmdu škody způsobené prodle-
!( a_hradé specifického druhu zbožílslužeh dannavqnýcn na základě právního pledpisu

ním & úhradouFeny nlněnI v plne vys- tlm nerý dates"-
(zqména dle podmínek stanovený? vyhlášlfou MINISĚGFSWE fIanC'Íč. 114/2002 Sb., 5.5. Ug ČR le puvmna dodal nn adgeslg sngla l_(hanln. popřípadě na doručwucí Adresu

gmdu kulgudmím
&
azalálnlích ěpotmb_gýwsgršéfch přecgllílg a_(12_._e29\á()_ř',h?žlž

Kllanta
u_Šzdšngu

v tém
Žmlouve, [:_dne objsdhnzné Paplrtavč poamw

ve
"3253 121sram m m up aln n za 5 . neapa :: ri : praoavn n , v přípa š person izovanýc apívwýc pou k ve lh

služeb. pro něž Jsou Produkty Up .! Poukázky určeny. pracovních dnů od přijetí objednávky Kllema a piietí úhrady k nl vystavené proforma
5.10. Up ČR se zavizule pubnmm & nktualimvat seznam svých Parmerů. kteří akceptuií 'ak'urv. pokud se smluvní muy nadchodu! iinak. ! to Mednídvfm doručwacf

Produkty Up & Ponkáxky, na intemetavých stránkách Up ča. případně v dalších in- slyžby dlžlteleázfšsgguáuoedcoemffmglacgóho
psaní. Jiny způsob doručenfle mož-

formabnlch materiálech (V listinné či siskh'onícké formě). "Y POUZE "3 z i 0 5 "VNC ".

5.11. Klient sa zavazuie p_n uzavřen! Smlouvy určit komakmíosobu, kgerá le oprávgěns jag. 6-9.
ťp

ČR je
pwinĚzEaihtlt debit! EMM neměaeneňty

bodů na
účes Zaměnálnýnos.„mmzkymmamwewwm ;mtwam:?;„m'mw „1:5ta vá opatřen. 'e n p v y uz: opv nou osa nu. u __ _ „_ _ _

oprávněné osoby ie Klient povinen „mámu Up &* písemně na adresu sídla UP ČR muy M_dohodly ]Inlk. Kllem však ber_e na vedqmr, že maximáhl hodnou dnbnych
nabo alektronlcky na InfoBupcz.cz s tím. že změna le účinná 7. pracovním dnem Krednů Č' eBenemy bodů na účet zamestnance 19 100.000Kč 1“M9" den.
po doručení omámenÍUp ČR. 6.10. Up ČR může vyhovět Klismuvě písemně nebo elektronické žádoml o vrácení dosud

5.12. Klient se zavazuie neprodleně prgengné sdělit U_p ČF! všechny změny, _které mohou "$$? ne?":hcígmycř;
B
"Špoštmňrm líwhvýcwh_ Poukášek 395;mít vliv na plnění dle Smlouvy (;Bjmsna změnu ldsfmikačních adam Kllenta, zmenu s

&&
mms 0 P semn "9 v 8 _" cky- lev Je

měna"
o

sídla, změnu knmaklní osoby, změnu bankovního účtu:, ukončení pracovního poměru UP
kg:; gaimiwnmguťnů

od doručení snuhlasneho 51“ “W'Sk“ UP " PBPÍ'Wé
zaměstnance apod.). Vaškum' změnyjs nutno nznámlt písemně a zaslat na centrálu pou . (: “Vf -
společnosti Up ČR v listinné podobě nebo elektronicky proslřvdnimvím Porůlu nebo 6.11.

Kliefčlt
nese

rčebazpečl
škody na Paplrwých poukázkách do okamžiku jejich doručení

Zákaznické zóny. Změny oznámené Jiným způsobem (například na formuláři objed- Up R. Up R má v případě souhlasného stanwlska nárok na náhradu vlcenékladů
nůvky nebo telefonicky) nejsou možné. spojených s vydáním, distribucí, přavmím & likvldacl' wácaných Papírových pouká-

5.13. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenllvost o: zek a_le platného eeníku slabina:;
po odečt_er!í Poplatků a DPH z F_oplatků dle odst

11) všech skutečnostech, o kterých se dozví pa plněnÍSMIouvy nebo v souvislosti s ní. :; :;šůžgg“
OP- wm" ' “"V""“ bude "me"““"“““ “" “ds“-

") :?;Éť'mhWW" * sm'owyv "čem ““"““ “ ““M“" sm'om'y' 6.12. Klient může v rámci objednávky požadovat po Up ČH zpracování Mlstlckéhu pře-
_ hledu, kdy takwá službaje zpoplatněna dle platného Deníku shlžeb.

c) všech skulecnostoch. které mají pwahu obchodního tajemství.

Zachyvávnt mlčenllvost o těchwiskuleěnostaph se smluvní strany zmíařuií i_po ukon— 7_ REKLAMAČNÍ PODMÍNKY
čenryčlnnpstl sgnlouvy. Pomšenlm povmnosh vqlčenlivomlletglkéuverelmm Smlouvy 7.1. Povinností Kllenla ]e provést řádnou kontrolu objednaných & na doručovací adresučl 19h části " 'ewshu smluv Vmw s PWS'HWM "mnam“ Smlouw- Kllenta doručených Produktů Up ;: dodaných Poukázek, ato bez zbytečného odkladu

5.14. Bez předchozím souhlasu druhé strany není žádná ze smluvních Biran oprávněna po jejich převzetí.
ředat iakéhollv údaje ěl Inhrmace Iwaiíní se Smlouvy třetí straně. zaměstnanci UP 71. v případě. že po převzaíohlednaných Prodam Up 3 Poukázek doide na straně Kliema%R nejsou pro účely Smlouvy považováni let's" osoby. nicméně veškerá WWO"- ke zjištění nesouladu mezi hodnotou Poukázsk nebo počm Produktů Up uvedenýchdeme i Předifjl informací bude Pmžovénsn dPVěmou = "*"st Pouze V mah“ na daňovém dokladu Up ČR & hodnotou dodaných Foukázak nebo počsem doruče-nezbytně numer" Pro vykon Mdmné člnmtl- ných Produktů Up, anebo v prrpedé zllštění poškození Produktů Up nebo v případě

5.15. Povinnosi mlčenlivosti se smluvní strany zavlzulídodrlovat I po ukončení Smlouvy.
gišběm'

nesouladu mezi hodnmu neuplatněných Papímvýoh poukázek vvácených Up
V případě ponfšennorlcm závazkujg s_mluvnfstrana, jezjel porušjlu, povinna nahradit R v souladu a odst. 8:1 všema VOF' a hodnctou wgdeqou v dobmpisa nebo v ostal-
dmhé smluvm mně skodu, která |! jejím deliktním lednánlm vznikla. ních pupadech, kdy dojde k posknmní práv Kllsma, le Klient oprávněn vytknout Iakgvé5.16. Po ukončení Smlouvy z jakéhokoliv důvod_u_ se Up ČR zavazuje bez zbytsčnéhu od- Vady (fekhmaW) bez zbytečného odkladu UP ČR ledním : níže uvedených způsobil:
kladu vrátit Klsmavl nebo prokazaldně změn veškeré dokumenty obsahujlcldůvšmó n) osobním dnručenlm nebo pmlřednicivím doručovatele (tratí osoby) na centrálu
infomace včetně všech jejich kupil, & to včetně veškerých pomámsk.

ga
které se společnosti: Up Česká republika 51.0., Zelený pruh 1550/99, 140 00. Praha 4,

povinnost mlčenlivosti vzlehuie :: výjimkou dokladů, které umožňují Up R hájit 'sií !) do mě 'm do isem adresavan' na U Česká „ ubllka _ _ __ Oddělení zá-prúvu v případném soudním řízení ze sporů vyplývajíclch ze Smlouvy, které je Up %R ,
„mcmagšdpmyť zelený pmh 15599, 143 00, Prahap4,

s ' o

517 ;P'Ěf'"ě"; “Ch'fm_"Žm'e "“ “““?
"3

MB;“ HK:"ĚÉ'OÉ_MI u ča ___ c) pmřednidvím elektronické pošty na adresu infceupczu.' ' „ggg mým :říkm'““"gágšw/iklšgfuchéímw:
'"

ě' le " 7.5. Raklamani neim uplatnit ústně. Oprávněný zástupce mm do zdůvodnění rekla-“ V V ' mene uvede všechny údaje, které isou nethné pro přezkoumání jaiíhu odůvodnění.
. , . zejména však:

ŽŽĚEEŘ'ÁĚ?
“L'ENTA A DORUČOVAN' PRODUKT" UP - Idenlmkačníúdnjs Klianls (adresu sídla, IČO, mc),

5.1. Další podminky pro obisdnávánr a způsob a lhůty pro doručování Produktů Up ' ““"“ a “"M"" “319 (“S**", “"i") “OW “P'aňuíící "klima“-
a Poukázsk jsou uvedeny ve Smlouvě, chybí-li tato úprava ve Smlouvě, použijí se ' kód Klienli.
umanwenl těchto VOP. - popis skutečností opravňujících k uplatnění reklamace.

6-2- Klierll
:e

zavani: ohlednával Produkty UP & Poukázky iednfm : níže uvedených - číslo daňového dokladu, který le rsklamwán (při uplatnění reklamace ie Klient
lpůso ů: povinan piložil k písemnému podání knpll příslušného daňového dokladu a kopií
&) promednlctvlm Portálu nebo Zákaznické zóny. ohíednávky),
b) e-muilem na adresu: cbiednavkauupczsz, . vyčíslení rozdílu Nominálních hodnut Papírových poukázek / resp. Kreditů / resp.

, - - - - ' - - - Benefity bodů / resp. Benufnních Bodů na vlrtuálnlm účtu zaměstnance v on-Iine:) islefonlckym podáním na Oddělsm zakazmcke podpory Up CR (centrum) - pravzetl
e

. _ , .
objednávky je potvrzeno sdělením prostřednictvím elektronické pošty. “"“““ GB'WV F9“ "P'momYCh “""““ V "““““

d)
meĚRWÉROĚIineDÉeÉTéMSMrIĚ

umístěného na Inlamatových : ::;IITZEŠTIÉŠMDÉSYĚHÁÍGHMW Klienta ve věci reklamacep ro 0 n | za sm uvy , —
u) poštou na adresu: Up Česká republika s. r. n., Zelený pruh 1550/99, 140 00, Pra- 7-4- O oprávněnosti reklamaceWms Up ČFL V nflpadš dodržaní Poslupu sianwené—

ha 4 (cenném ho v odst. 7.1 až 7.8 VOP Up ČR do 30 dnů od doručení reklamace přszknumá opráv-

f) osobním doručsnlm nabo prostřednían domčovalale (třetí osoby) oproti potw- ně!:stěreklarflaoeáWI Khanna " vyslsdclch reklamacmho "zem Me“" reklamace

zenlo pravu“ objednávky na centrálu společnosu: Up Česká republika s.r.o., z:. “P “" "i “'C'" "“"""-
Iený pm" 1550/99. 140 m Fm“ 4). 'a PRÁVA A POVINNOSTI KLFNTA5.3. Obiednávka musí obsahovat kromě idemmkačrlÍCh údajů Klianla (název "my, IČO. “ '

. , “. , . . . .
adresy sídla, DIČ) takú údaje o typu a "„“sz obiednúvany'ch Produktů Up :: hud-

8.1.
Ělřtnost Papíroveěpoukamy

končl qatem ugedenyrén
na

_qu předm'strangLDomčÍ-II
"auch Poukázek & dále kontaktní údaje osoby odpovědné za podání objednávky. ""“ "9"P_'“*"5" am"?"DdMF-"e = “EPOSkalB" Papmé Donkgzky. Jelvchž plat-

. . . , . . , . nosi skončila. Up CR nqpozdějl do 20 kalandamích dnů po datu jeuch platnosll, ne6.4. Pro ob|ednávku lze vyqu lzovany ublednávkový formulář umlslěny na Intamem- - -- ,. : - - - -
, . . . . . vsak pozdě“ než do 10 knlendamlch dnů od skončem učlnnostl Smlouvy. Up ČR seWG“ MHW“ UP ČR- UP "- ""Mo-" “* SM'WVě * “"“"“ 51mm “*'"Šně- 19 zavazu e Kuemwl mm 2 ět část Kisntem uhrazené cen lněnfsnfžsné n P latk. . . . . . . . . . I P V P 0P Yvazana nbjednuvkcu Klnnta v okamžlku |e|rho obdrženl, nebuda-Il un ča bez zby- „ DPH , PawkaWúawaných na odběr“ Mně objednaných Papírow'ch „„zalačnéhu odkladu — nejpozději však do 2 pracovních dnů - informovat Kllanta o tom, _

že objednávku nsakcemule 8.2. Pokud Kllsnt ve lhůtě stanovené v odst. 8.1 těchm VOP Up ČR Papírové poukázky'
nedoručl. nárok na vrácení části uhrazené ceny plnění Kliemcvi nevznikne. Up ČR pH

"
íiťťě'nfff \ '( Etf'fl'fí'j ději; F:“-ť—Le,n',"._"..;xii,?É:'v,.-'i-":;-.:f.l-'V'-'—.'i"l !“. ]:: \I'g'ťg'.fíí'i'iní-šíkš;Tři?';:$$$'!ifl'l?Ě':_'i|j_;š_íl_.j3'ýfjifj '51_'Eg.:rl-::'J; _FT: _; 2531-35 .

ř ". "ga : : : :=' '- =-' ' " '. ";., : .,; _: : = - 33:51- ::.-1: : i“f:“Jíziju;tn,.":.=:?š:.:-=..!:.č—:.:-:zf::ziiiřffl * " -í—f:-'_:.í:::-Í="|Tř'1:i_!i=-7-'—\



ň . - - v ' _ - . .F.—_A- řÍ—>„v*—rÉAÍ_—=____—'HL - - „ -. » , .cs- » -» y-Ě——*—-_—Á ,n-— -L»— | — _ - -- — 2— ý)_—-—>_e-=-=_-—._—= L—ĚĚJB—w- _ f—H

splninl'podmlnek dle odst. G.1 těchto VOP vrátí část ceny plněnfva výši dle odst. 8.1 výměnou elekhnnické pošty nebo obdobnou Individuální komunikací. Up ČR zajistí,
těchto VOP sníženou o cenu plnění vyúčtovanou Up CR dle Csnlku služeb na účet že ubisdnúvka bude archivována prostředky výpočmnítschníky a nebude přístupná
Klient:: .! vystaví na takto vracenou část nany plnšnl dobropis se splatností 30 dnů třetím osobám. V případě objednávky nasa náklady komunikace na dálku každá 51m-
od ieho vystavení. Postupem dle odst. 6.1 VOP. Klient nemá nárok na vrácení čás" na samostatně, a la v mmhu. vjakémjfskutsčně vznlkly. Na případnou reklamaci se
uhramné ceny plnění - Poplatku a DPH : Poplatků. vztahuje ustanovsnrčl. 7 těchto VOP : tím, že ustanovení odm. 7.3 VOP je pouze do-

m. mem bere na vědomí, ž: odst. 5.1 VOP ja uplalňwin výlučně pro postup vráceni evmčenfm- Jak by mši SPM'Bbl'Bl Poslupom Pi "Plavání reklamace a i V Přímě-
neuplatněny'ch Papímvých poukázek ze strany Kllenm nikoliv ze muy Zákaznlkl ze postupy stanovené v odst. 7.3 VOPAnsbudou dodneny, Up ČR rozhodne v! lhůtě

Zákazníci uplatňují Papírové poukázky v době jejich platnosti, po jejímž upnynuu ne- smim“ V odst 7-4 VOP “ rekhmacl Sndřebnele-
majínárok najejlch proplacení. 9.4. Up ČH timto informuje Kllema - Spoiřwbnela, že má právo podat návrh na zahájení

5.4. v případě blokms Elektmnlckých karet dle odst. 4.5 lědm: VOP je Klient oprávněn mimomudnfbo řízení ve věci SPvťebilelskčhq spor" vmíklěřw _! mvřené Smlouvy-
požidn! Up ČR o započtenr splatných peněžitých závazků Klient:; (v plné výši, včetně 3 10

"ÉPOIdEJl dp
1 roku ode dne., kdy uplatnil své právo, které je. předmětem sporu,

dlužných Poplatku a DPH : Poplatku) vůči Up ČR opmu hodnotě Foukázek blokmm— " 99 R ngrvs- Věcně nřfslušr'vm suhlemýqn pm mimosoudm řešenl epetřebllel-
ných na mech, ke kmrým náleží Elektronická karty, kdy Klient je oprávněn určit výší skych spgru ze Smlouvv ls Česká nbchodm Inspekce. Pramdla sganwmá Českou
zápočtů ve vztahu kanwm účtům nebo požádat o poměmý 2500691 ve vztahu obchodu| llngpekcí, která upravují postup při mlmosqudnlcu řešen: spotřebitelskycl'!
ke všem účtům; v přlpadě blokace Elektronickým karet delší než 30 dní ie Up ČR Spqrů, stejnajakn formulář pro padánínávmwkou Kllenlaw -Spoiřebilell lkdlspozicl
opúměna Jednostranné započíst uplatně „něžné závazky KIiema vůči UP ČR oproti na |ntarustavých stránkách České obchodu| Inspekce na adrese: admoncz ineho
hodnotě Poukázek blokuvaných nn účísch. ke klevým náleží Elektronické karly, & lo WWW'WWZ-

poměrně ve vztahu ke všem účtům.
,

a.s. Klient le povinen oznámit Up ČR všechny případy. kdy osoba užívající Produkty Up 10- ZFRAGOVATELSKA POLOZKA
dle Smlouvy pfesmm být Zamčstnsncam, a to do 10 prapuvních dnů od takové sku- 10.1. Up ČR zprawvávé pm Kllenh v rámcl plnění Smlouvy níže uvedené kategorie osob-
tečnusti. ních údajů (včetně automatizovaného zpracována, a to pouze v nezbytně nutném

a.s. mmmKlima, kteřímají aktivníuživutelské my v Portálu (nám vmmo odst. "“M"" '"“ dřeň“ "“M""C'C" “&'“-
a.5 těchto VOP také jen .uživatalé'). mohou být na základě požadavku Klisnta nebo 10.1.1. pňzpusobsní, vydánív evidence & Wšřovúnl objednam Produktů UP
„ sumy Up ČR zpřístupněny zejména následuuc' moduly: : Poukázsk: kde docházl ke zpracovám osobních údajů dle cást. 10.2.1 až

:) modul „mal mšsmavatsl". Hmi prostřednictvím může Klient uveřejňovat vůči “*“ VOP'
. ,svým uživatelům iMomlape a podnikání Kllenta. pnskytavat další služby svým uži— 10-11- zpfwoznčnl Virtuálních učíů VI—vynémg Gallery Beta. Kany eBenemy. Kany

vatelům spojené zejména & henemnf a personální oblastí a další nwlnky. GS_vavenka a
pNnagně "ných

učtů glauch další agfáva a eoslgytqvám soum-
n) modul ..Pochvaly', jehož proslředniclvím mohou uživatelé zveřejňovat pochvaly ÉŽ'ÉŠ'ĚHÍOFŘ-

“" "“"“" “ “mmm ““h“" "“*“ d'“ “'““
vůči dalším uživatelům Klienti style sdílet s dalšíml uživateli Klienta, ' _“ _

' '
,
'

, , _ , ,
c) modul ,Bazar', jehož prostřednidlvím mohou uživatelé vytvářel Inzeráty s nabídkami ""“- s'm'mkř ZPFGEVW ““h"“ “dalů D'“ “"E"“— kde “SW:" '“ ““ne““

.. . . . . . nl ombmch udaju dle odst. 10.2.1, 10.21! a 10.2.4 VOP. nlcméně to pouzevhstnlhomozl atyto sdílet s dalifml užlvatsll Nienta. Up ČR am Klient nejsou zpro- 'ed klad b'ad á (takové ' žb “' odst. 6 “ VOPstředkuvateli prodeje uni slranoujakékalltransakce uzavírané mezi užívaní .! nema “za pr po uo ] " " s u y 9 ' '

lakza správnost nabídek. poplsu mzranl sphěnl smlouvy klamukoll : ]ellch mn. 101- Kategorie osobnich údalů JSOU:
d) moduly, které isou Saučásu' produktu ..Verso“, poskytnutého na zákhdě Smlouvy, 10.2.1. ldentíňkační údaje, zejména jméno. přllmení a datum narození:

jehož cílem je poskytnutí služeb Kllemovl v oblasti HR poradenslví pm zpros1řed- 101.2. kontaktní údaje, zelména &mallcvá či doručwacladresa;
WMÍ

Interakcae
mszl užlvatell. 10.2.14. údaje o zamšúnánf, zejména místo výkonu zaměnnénf & zaměemavmsl:

v případě modul dle odst. a) až u) tohcto odst. 816 těchto VOP nejsou uživatelů _4_ úd -, , sté ; 'ivám'm : - - '„oprávněni sdílet jakžkoli
obsah zasahuilcl do právtřaích osob, porušující právnípřsd-

mz
Pag„mgh „kg; „mýma fghg'zššď'iwnči:., ';“ŠĚÍ

pisy či urážlivý. Up R & Kllsnt jsou oprávněni jakýkoli obsah teklo vytvořený uživateli hadů přidělený na účet zmmgnoe v softwarové upnkaci Gallery Beta ln-
skrýt čí odstranit. popř. omezit možnost uživatelů tskwý obsah vytvářet & udílet, Tyla formace uvedené Klientem a Zaměsmanci v Portálu'

'

služby poskytované ze strany Up ČR tak spočívají pouze v možnoml ukládání a zv:- . . .
'

.
řelňování imovmací ve smyslu ustanovení 5 5 zákona č. 450/2004 Sb., o některých

ato vždy ale povahy čerpanych služeb a v mlnlmálním nerbymem rozsahu.

službách Informační společnosti, v účinném znění. Up ča se žádným způsobem ne— 10.3. Subiekly údaiů isnu držitelé Produktů Up. zelména Zaměstnanci.
seznamuje s inlormaoemi nahranýml užlvatall ani tyto nuanalyzujs. 10.4. Klient vystupule ]akn správce osobních údajů : Up ČR laka Jejich zpracovatel. Klient

5.7. Up čn sl vyhrazuie právo moduly dle odst. 8.6 těchto VOP & služby v rámci nich seděla zavazuje pli uzavřeni Smlouvy určit kontaktnfosobu. kteráís Výhradně unm-
poskylwané kďykoll jednostranně změnu, přesunem do iiného modulu čl balíčku "i_náiednat m Klienti ve věcech ochrany osobních údajů v souvlslosti u smlouvou.
nebo je případně i ukončl! bez náhrady. Za pipadně škody vzniklé laknvýml změna— 291mm dávat Up ČH pokyny či se na Up ČR obracet s požadavky týkajícími se
ml nenese Up ČR žádnou odpovědnost. Up ČR inlormuje Kontaktní osobu a takové mewání osobních údalfl Zaměstnanců dle čl- 10 VOF- Změnu oprávněné osoby
změně způsobem a v časovém předstihu sisdnaném v odm. 14.5 těchto VOP. Klient le Kllem Pwlnen oznámil Up ČH písemně "a adresu sídla Up ČR nebo elektronicky
le oprávněn „“my/gm “mé SlUŽW neba produktu zrušit bez sankce prostled- na inMupcz.cz5tím, že zmšnaie účlnná 7. pracovním dnem po dombeníoznámsní
nictvím Kontaktní osoby ke dni předcházejícímu účinnosti oznámené změny; pokud UP ČR. Nebude—II ze sírany Klient! určena nnrávnšná osoba. vykonáváieií Pravomoci
tomm práva nevyužije. plan změna za schválenou Klientem. Náhrada může být po- kontaktní osoba určená Klientem v souladu 5 odst 5-12 VOP—
skylnula pouze, pokud si Klient předplatil službu nebo produkt na časové období 10.5. Zpracovánlosnbních údajů zaměstnanců dle tohoto článku10VDP bude prohrhat nej-
delší, nelle období mezi oznámením změn .! nabytím [ellch účlnnosn a přeie si jejich déle po dobu 6 měsíců po sknnčenlučlnnostl smlouvy mezi zaměstnancem &10in
poskytování zrušit, Nárok na náhradu může být uplatněn Kontaktní osobou ke dni aoznimenllétoskutečmsti Up ČR.ZpranuvánÍosobnÍd| údajů Klemadlewhom člán-
předcházejícímu účinnosti oznámené změny, komunikačními způsoby dle 7.2 těchto ku 10 VOP bude probíhat nejdéle po dobu 6 měsíců po skončení účinností Smlouvy.
VOP: Pokud '0'10'0 PHWa “ef“ "WUG "'a se 1“ m. 10 0 "WN" "ef“ zájem. 10.5. Up čn v souvislosti se zpracováním osobních nasim: zpramwávú osobní údaje výlučně

na základě pokynů Klienta učiněných v souladu se zásaduml komunikace dle Smlowy.
včetně v utázkách přsdánfosobních údajů do Mzemě nebo mezinárodní organiza-
ci. pokud mu tam zpracwánl již

naukládágávo
Unle nebo člonskéhv stům, ktevé ae

na Up ČR vztahuje; v?ekovém případě Up R Klient; informuie o lenna právním poža-
Jastfiže Klimt v právních vztazích : Up čR vystupuje jako tpotiebihl ve smyslu divku před zpracováním, ledaže by tym právní předpisy tato Infammánl zakuoww
5 419 zákona č. 89/2012 Sb., občanskéhn úkoníku, va zninípazdijšloh phdpl- : důležitých důvodů veřejném zálmu: pro vyloučení pochybností. Klient tímto udšiuie
sli, V'- iedná mimn rimec tvé podnikatelsh' činnosti noho mimo rámec umo- Up ČR pokyn, aw Up ČH xpraoavávala osobní údaje v souiadu : touto Smlouvou;
“mam Výkon"Mnoml(“"-MFN “WMD“článku.W). 105.1. v případě. kdy ie ze sumy úradu pro ochranu osobních údqiů & llnéha spláv—PM' fmMin" mhn mgánu provedena kontrola zpracovápí omích údajů Up cn či v pří-

s.1. PH iednánf prostřednictvím některého pmstředku komunikace na dálku Up ČR po- ““ “MM““V"“ ““"" “WV UM" "'“ “"""" “PWM“ "““"“
. , _ čl |m0ho správního organu ve vztahu k zpracování osobních udajů Up ČR.skytna Sputřsbnell » dostatečnym předstihem prad uznvřanfm Smlouvy Inlon-nace oznámftutn skutečnost okamžitě Klisnmvi a . _, . poskytne mu lnmrmaoe o průuvedené v 5 1811 odst. 2 a 5 1820 odst. 1 zakona D. 89/2012 Sb., občanského záko- běhu a výsledcích táto kontroly resp pfůběhu a výsledcích “km“ "zem.níku, ve znění pozdějších phdpisů, formou zveřejnění VOP, Cenlku nlužeb a dalších '

_
'

_ , ',
požadovaných údajů na imeme'wvých stránkách Up ČR. 10.51. poskytne

Kllentošl
nezbytnou součmnust při komunikacl : doznrwym orga-

91. .la-Ii Smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, návrh Smlouvy C;:uufřfdťmdrlgiqgggťí 52225;In ";:ĚPÉPĚGĚ (31:0
věd! dozoro-

bude obsahovat podstatné náležitosti Smlouvy a dále informaci 0 mm. že Smlouva „
p 9 "VC P '

ÍS archlvována prostředky výpočetní techniky a není přístupná tretim asnbám. 105.3. neřapoll do zpruoovénfžádného dalšího ZPYEDDYHQGIB bez předchařího kon-

Smlouva bude uzavřena na základě návrhu Spotřehltele ve více !echnlckých kro- kretnfho nabo obecného Mmmnéh“ povglenÍKllerna: PMH! le hmm "dě"
cích, jejichž obsahem bude idenmikace smluvních s1ran, seznámení Spotřebitels 'Em V9 "“h" ke “WWW“ ““"“/'“ V Zákaznickézá" "SPO Pomí'?
s předmětem Smlouvy, cenou s určením způsobu úhrady a dodáním předmětu apudénlm ““$“ka Klient tyto ZPMWÉHE sfzhvalulemnpndnemu dalsl-
Smlouvy. jakož | rekapitulace Spotřebitelem vložaných údalů a lsjlch anální patvrze- !“"FPEÉCWW" “"do" "meny WilnéWF"“" "5 00mm 0505'1'5'“ úd“—
nI. Spotřebitel má právo se kdykoliv před odesláním nhjednávky vrátl! kgi

dokon- 10: laka 150“ Www V3%VOF- ?“ nima k Poskytnutí €053=tečným
čenému kroku a opravil chyby či upravit informace, které v jeho rámci Up n pcsky— “'"“ “*va VhOdf'Yžh '“hnhkyžh ** wan'měmhývmm “lk- al“Y
tl. Smlouvu lze uzavm pauze v českém iazyoe. nenl-Ii mezi Up ČR a Spolřabítelem zpraawénf splňwalo pozadavky pouzltelnych "“N“" 979519515;
siednánojinnk. Spdlřabítsl je oprávněn od Smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu 105.4. pň mhledňovúnípwahy zpracování, ie Klienmvi nápomocnu prostřednictvím
:- beziskékoliv sankce do 14 dnů od převzeu Produktů Up & Poukázek, Spotřebitel vhodných tachníckých & organizačnlch opatření. pokud jem možné. pro spl-
ie povinen odstoupil písemně & odstoupení doručit Up ČR, pňčemž současně le nění Kliemcwy povinnosll reagoval na ůdosů o výkon prav subjektů údajů.
pnvlnen vrátil Up ČR převzaté Prcdukly Up. popř. také Poukázky. a mu ve stavu, pokud piyne povinnost Klema reagovat na žádosti a výkon práv koncových
v jakém le převzal. uživsmsiů z účinných právních předpisů, a to bez mytačnéhc odkladu;

9.3„ V případě, že Sputřabitel podává obisdnávku prostřednictvím některého prostíed— 1055. Je Kliemnvi nápomocna při zajišťování souladu : povinnostmi Knenta zajislit
ku komunikace na dálku (tzn. prostřednictvím on-Iine obiednávkwého Iormuléře úroveň zabezpečanl zpracování & ohlašovat případy porušení zabezpečení
umístěném na internetových :lránkánh up ČR), Up ČR zajistí Spotřebitel! možnost osobních údajů dozomvému úřadu a případně též koncovým uživatelům, po-
prwésí objednávku ve více mhnických kmcích, iejichž obsahem je zejména Identlll- suzovat vliv na ochranu osobních údajů (výstupem mnam pwsouzenl bude
kace Spotřebltels. seznámení Spotřebitsle s objednávaným zbožím/službami, cenou poskytnutí podkladových materiálů a vlastních odborných vyjádřeno & red?
& určením způsobu úhrady & dodáním objednaného zbožUslužeh. jakož i relapitula- zovat předchozíkonmltace s dozorovým úřadem. a to při zohlednění pwahy
oe Spmřebltelem vložených údajů a lsiich flnálnr potvrzení. Spotlebllel má právo se zpracováni a informací, íuž má Up ČR k dispozici;

kpvkoliy p_řsd odesláním obřadnávky vrátit kiiž dokončeném" kwkq _n upravit 9"be 105.5. poskytne Klimvl dostupné informace o plnění pwlnností stanovenýchčl uprawt Informace. které v Jeho fáma Uv ČR Poskytl. To neplatí při ladnánívvlučně vtomlo článku vop, a umožní audity. včetně Inspekcí: Up ČR provádí audity

' . , , _ l____ _

i . 'n'-iš!íIv'Buiíúrr'i!as: '-:'-:"."ť-'v'3=.:iíí—í-f'1'í'4;*.-'_+.'í;i„-šářfti.iíin'“'-'ř*-'1.:'—'_=Líř':-íffí! xx'irri'il":t-u'na'zfr :iš'czeiz. u '-:f-.-:';:;rrrr-fsžf= a="-í“=2čm - |; ',..u ., a —-Í=-=-. .:..._„_._.._.:,'.--.., ,...„.. ._....__39;_„_.5;_,_, _v..|_.„ PL „, 'wl7:!'._. „ J__„f_„„_.l.)-\ .,.. . " „ __:_.__ \155;___._'5 „. „mu ---|.. . ——„ .-..=—. „ » —.--- :'1:|t.=1 nu. \.-.-.„.-.-_— „ ..,..n ...-...m., _ „m. . ...> 1.. -. . . . „| „ .c .-



* *f* = .— “ _' 'V' '_"'A_-f':"—_** *— ..š:: ' ' . I' . „. . :
“

. __ '.'_,__ . _
' _Í'-_-Á = __„3

zpracování z vlastní iniclatlvy Jednou za 2 kalendářní roky u ií vybraného ne— 10.173. provádění šifrování u/nsbo :nonymlnce osobních údajů;
záVÍsléhq auditqm: v případě požadavku na P[mftdem dodatečného Wit" 10.174. schopnost zajistit neustálou důvěmost. integritu, dostupnost a odolnost sys-m_ůze Klvem pozádal Up čR o art_dtt zpracovan- pmvéděného Up (?R pro témů : služeb zpracování, vzhledem k zavedeným technlckým opatřením
Elenka,

& _l_u p_rostřadnlctvím nevzam-slého nudnou dle předchozí vaty. ne a jejich pravidelná kontrole dla adsl. 10:15 vop;

10 s 7 “35531192?XŠMTŠT ':k'zál h d kč rno ( _m 10.115. schopnost obnuvn damupmm osobních údalů;' ' ' um "' 'e WI [: up sn m u a y pm u " 5) " v ' " 10175 moss ravldelného taskwánl usuzování : hodnocení účinnosti zavede-msčnfm systému Up ČR) užívaného pm zpmoovénf a k probíhajícím opam- - - ' P. P „ . .. . ' P . _, . _ h opatreni pro zajištenl bezpečnost zprsoovánl,cím zpvacovénl dat Kllenta, nyc
_ _ _ _

105.8. zaiistl, aby )elí zaměstnanci nebo ]Iné osoby oprávněné zpracovával osnbní
10'17'7'

sch_opnust zallštěm ochrany '"“ng
komur'ukačnfch

slu.

údaje byli proškohnío pavlnnnstech Up ČR dle tohoto článku a smluvně za— 10-173- anhvlwvou ochranu a kontrolu neoprávnšnych přístupů;
vázáni !( mlčenlivosti a všech osobních údajích konccvých uživatalů & na žá- 10.173. zabezpečený přenos dat, který umožňuje jednoznačnou ldemifikaci piliamca
dost pledložl Kllentovi dokumentaci prokazullcf splněnítélm povlnnostl; prostřednictvím nástrojů:

přičemž cena za Kllentum řádně oblednané úkony Up ČR v rámci člnnosti zpracování 10.17.10. přístup k osobním údajům mají pouze pověřené osoby Up ČR;
osobních údajů dle odst 10.5.2, 10.6.4, 10.6.5 3 105.6 VOP je uvedena v Cenfku 10.17.11. 'lštňná | ká bezpečnost ávan h a h vá ' h ombn'chslužeb a bude hrsmna dla Smlouvy na základě Iaktury vystavené Up ČR. 333115:

ty: 1.: zprncnv ýc uc :: Vanya '

101- UP ČRI'B dále POVÍN'B bezodkladně vřed“ Klient“ 10.17.12. zálohování je prováděno do a nezávislých lokalit, kde isou osobní údaje
10.7.1. jakéknll žádosti o zpislupnšnl osobních údajů za strany Zaměstnanců; uchovávány v zabezpečené podobě.
10.71. všechny stlžnosti & žádosti obdržené přímo od Zaměsmnců (např. pokud ide 10.15. FH zmapování osobních údajů budou osobní údaje uchovávány výlučně na ubezpe-

0 uplaměnípráfva na přístup, opravu. vymazání, omezení zpracuvání, přenosi— čsny'ch serverech nebo na zabezpečených nosičích dm, ledná—Ii se o osobní údals
telnosi údajů, námitky proti zpracování údajů, unomatimvané mlhodwénn; v elektronické podobě.

za úkony uvedené pod odst. 10.7.1 a 10,72 VOPje Up ČR oprávněna účtovat KIIen- 10.19. Klient pmhlašule, že se seznámil : opatřenfml uvedenými v tomto článku a ža 5 při-
lwi cenu nepřesahující pHměVené náklady na ]ejlch provedení. hlédnutlm ke stavu techniky, nákladům na prwedení, povaze, rozsahu. kontextu

10.5. v souvlslosll sa zpracwáním osobních údajů vada Up ČR v souladu s právními přsd- & účelům zpraqováníj k různě pravdšgodobným : různě závažným rizikům nfo práv?
play (pokud to vyžaduif ke dni účinnosti Smlouvy neho ode dne účinností mmm & ávqbody sublplgtů udela. představuu tato opatření dmečuó zabezpečem odpow-
právního přodpisu) o ochraně osobních údalů záznamy o všech kategoriích člnnostl dalla: danému "Z'le
zpracování prwáděných pro Klima. jež obsahulízejména: 10.20.Up CR prohlašuje, že bude průběžně přijímat dalš! záruky za účelem !echnlckéhu
1u.a.1. Jméno a kontaklnlúdsje up ČR, Klienti & případného zástupce Klienti nebo & organizačnmo zabezmčenf osobních údniů, zejména přímou! taková opatření,

Up ČR & pověřence pro ochranu osobních údajů (pokud byl jmemwánx mermb 313
k
ÉpyáVpěnémrčmím;ÉlwllégxěDWÍUP"

k osob_212 lideria?. .., _ _ n n un p prevnmuzn sn, ,zm neonacrpravn mu"'“— WWBZp'aÝWÉWadGWW p'“_K"5_"'a_<_ _ stupněm' (dále jen „porušení zabezpečení osobních (.mn-'), a to dle svého uvážení103.3. Informace
o_ přesunem předání nsobmch udaju do třml země nebo mezlná- a : Pňmédnuum ke stavu techniky.

“""f' “'““"Faí" “ _ _ _ 10.21 . v případě, že Up čn zjistí porušeníubazpečeníosobnlch údajů, ohlásí je bez zbyteč-10-8—4v Popis technickych & organizacnich bezpečnostních opatreni- ného odkladu, »sjpozdšli do 36 hodin, Klimtovi. Up ČR pe dále povinna vést evidence
10.9. Up ČR se nszákladě písemnévýzvy Kuemazavazuje Klienlxwi vedené zámmyzp'ňslupníl. veškerých porušen! zabezpečení osobních údsiů & přijatých nápravných opatření.
10.10. Zapoiení dalších zpuccvatelů: 10.22,V případě, kdy Up ČR umožňuie subjektům údajů v _souladu s aktuálními podmínkami““"-1- 538? .“ťě'w': 3351““;"thmw“ *:;ZCM'LÉTŠQ 32132353212?TSÉŠZSZŠLÉLÉÉ'ZZÉAEÚŠ šťávšáykřásěižmaťgu :: raoo , sou uv n n -15215 Again““ p:; k „imám „máma „,ň' 'i'sou „veden. požadavku suhlektu údajů lpmwvánf jeho osobních úduiů. včetně údajů zpraoavá-

v zákaznlcké mně nebo Portálu, mmm"WL vaných dls tohoto článku Smlouvy, jako správca Klient s tímto užllím osobních údajů
10.101. v případě podla odst. 10.1o.1 VOP se Up ČR zavazuje informwat Klienta 33335325"

“'$ $“““ “"N“" “ ““ ' ve "“"" k “""“ ""““"Ý'" "“"“
o veškerých zamýšlených změnách týkajících ye přiletí dalších zprnoavaíelů al '

nebo jejich nahrazení, a poskytne tak Kllsmavi přl'lažitost vyslovit vůči mnm . , ,
změnám námltk . Za 'šlsné změn nebo ahrazenf dalších mcmatelů 11- OCHRANA OSOBNIGH UDAJU
Up ČR oznámí .Ž'hma způmbem šle 0.152 „_5 VOP. puče; Klient má 11.1. Klient bere na vědomí, že _Up ČR v roli správce zpracovává osobní údaiu (uiména„gw vommymmm mmmmmmwammlsv p vonan ;: znp en zpranov eu. - _ , _ -

10.11. Up ča znllšfule. kontroluje a odpovídá za: 2333222?
upo'e'wch "8 “N'“ smhuvy IM" sub'sm udajů, " "' F" "Š'

10.11.1. plnění pokynů pro zprawvánr osobních údalů osobami, které mall bezpro- .' , . . .
střední přístup k oscbnfm údajům:

11 .1.1.
aagn;32312: :gmzšhemem,

vče'ině přístupu do admlnlstrace v ramcl

"111-2“ “.b'á'ňm umP!ŠV'Ěný'“ “Wa“ “$“"an“ “ ““""“ údaíů'“ “ k "* 11.1 .2, oslweni nwých a stávajících zákazníků (marketlng). a to prostřednictvím$"““um “"?“ ““M“" __ _ _ _ běžné i eleklmnické pošty a též za využití tslefonu; pro tento účel jsou zpra-10.11.3. zabránšn'l qeopravněnému čtení, vylvarem,_koplmvénl, přenosu. upmvě Čl Cuvávány mké údaje „ akvlzlcl;

1012 U ČR bvš'mazaťězamrgů c:;sahu'lícffmosšznflggqs. ch b ' h údalů a
11.13. ochrana vlastních Pváv a Právních nároků:

..p ranu om.e !pravncp p nan mnuosonc m „, .. .
pwinnost v případě, že v rámci zpracování prováděného pro Klienla zllsh', že Klient

11'1'4' WM“
adminl'strallťnlpot'řeby

a
Ěvldence,

tvorba slahstlk,

porušuje povlnnostl podle právních předplsů o ochraně osobních údajů, pel nn lo na- 11-1-5- Plnění obecnvch mkvnnvch Povmmsťl
prodleně upnmmíl. 11.2. Frávnrml základy pro zprwování ombních údajů dle výše nadaných účelů jsou;

10.13.Vpř|'padě ukončení Smlouvyie Up ČR povinna předat Klienlovi pmtnknlámě veškeré 11.2.1. pm účsi dle odst. 11.1.1 VOP ruezrlytnost pro plnění Smlouvy, ve vztahu
nepřepisnrvatslné hmatné nosič: obsahulícf osobní údnie zpracovávané pro Kllenta k údalům Klienti jakg fyzické osoby. a ve vztahu k údajům dalších osob
na základě Smlouvy & smazal veškeré taková osobní údaje v elektronické podobě oprávněný zájem Up CR na plnění uzavřených smluv;
v]eiídispozici, ato daeměsfců nd ukončenÍSmIouvy. Kllkvidacíusnhnlch údajů nenl 112.2. a rávn em U ČR „, mym vlasmího dnlkánl , akvizici no 'chUp cn pavinne přistoupit, pokud právg Unls nebo členského státu požaduje uložení Zamia?účel „pls „m 11.1.2?IOP; po “'
daným osobních údajů. o čemž je Up R povinna Klienla neprodleně Inbmdval. Fm , , . . . , . .
vyloučení pochybnoaí smluvní strany uvádí, že pwinnost likvidace osobních údajů

“11
?mgnsfgpřájem

Up ČR na ochraně jeho právnluh namku pm ušel dle odst.

dlemhoto odsiavca se neuplatní. pokud má ve vztahu klakavy'm osobním údajům Up ' '
_
'

__ Č _ _ , (ČR jiný pn'lvnl'důvod pro mmm.: 11.2.4. oprávněny mam Up R na widencn uzavrenych smluv pro učel dle odst

111.14. Fwinnosti Up ča cýqucf se ochrany osobních ůdalů sa Up ČH zavazule plnll po 09- 1“ '“ VOF'-
_ _ _ _ _ _lou dobu účlnnosli Smlouvy. pokud z ustanovení Smlouvy nevyplývá, ia mqíí trvat 111-5- nezbvinm pro qlnenfzakonnych povmnosfl Up ČR. zejména ! ohlash daňo—

i po zániku leií účinnosti. vé a účetní plo ubal dle odst. 11.1.5 VOP.

10.15. Up ča se zavazuie doddnval na zpracování osobních údaiů Zaměstnanců veškeré H-3- Osobní Maia budou zpracovávány po dobu nezbytné numpu pro nephěnl účelu,
povinnosti, vyplývající zejmina ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních respektive Po dobu, po kterou bude včel stále aktuální. zajmem:
údeiů & jiných právních předpisů. včetně přímo aplikwatelných předpisů Unie, ze- 11.3.1. pro účel dle odsí. 11.1 .1 VOP po dobu účinnoml Smlouvy a případně
jmérga nařízení Evropského panementu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2015. po dobu plnění pavinnostfze Smlouvy vyplývajících:
Up CR prohlašuje, že na základě svých povinností plynoucích 1 právních předpisů „31 -- | 11 d l. 11 1 V P 'd'l d - - 0 k . : ... _na ochranu osobních údajů pmala pňměřenálschnickáa organizačníupatíeníkzallš- '

5335.55:
s ' z o "' " ““ “b" 5 ""S““ 9“ " “""“ “a'"

těm
bszpecrlws'll osobťlích udajů.

. 11.3.,3. pro účei dla odst. 11.1 .8 a 11.1 .4 VOP po dobu trvání promlčecí doby, včet-10-16- UP ČR Je mime“ Wim"a 28118“ “= ně doby pokrývallcí její případné stavení čl přerušení, typicky však na das
10.15.1. přístup ke zpramvávaným osobním údaiům budou mh pouze osoby, 11 kt;— než 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy;

W=" llm "Emmě Pro PlněMSm'WVYi 11.3.4. pro účel dle odst. 11.1 .5 vop výše po dobu plnění příslušných zákonných
10.162. všechny osoby. kterým bude umožněn přístup k osobním údajům, byly nebo pavlnností.

EUF“ Přfšd Poskvmm'm Wai? Přfžíupu NEW 0 Pawmnsmh- WWW 11 .4. Osobní údaje osob uváděných v odst. 11.1 vop budou za výše uvedenými účeřy pře-]ICICh ze zpracuváníosobnfch udajů. dávány dalším pMemcům v roli správců & zpracovatelů. Těmito přllemcí mohou být:
10.163. funkčnost & účlnnost opaiření k zajištění bezpečnosti osobních údajů budou 11.4.1. D'QŠHY veřejné správy, inka jsou polici: sxekuml'l, generální Iinanční ledltel-

pravíftelněl & v ppďebnéfq rozsřhu kontrolovány. ata 'ormau vlastní auditnl SNL a to v pňpsdě, kdy tale ukládá UP ČR právní innost nebo kdy je toa revnznr čmnosh v ohlasu opatreni & dokumentace.
nezbytné PN nchranu práv & právnfch nároků Up éR;10.17. Up ČR přijala a udržuje zejména následujlcl opatření k zajištění úrovně zabalpeóeHÍZ 11 .4.2. "WW zapojené do prmsu obchodnra marketingové komunikace, iakoisnu

10.171. zajlaění toho, aby fyzické osoby
oprávnžné

k používání systémů pm au— osoby zajišťullcí poštovní & e—mailové rozssílky:
mmatlzovaná zpnwwání osobních údaj měly přístup pouze k osobním „ 4 3 oso . u1c| ako s r' - "- a'išl'u'lcl tech ick - ce - -

úgaížtmhzggowailchg ?pgivnžzí tění? gaab,
& m na zřikladš unikátního ' ' '

„snáší 31311115 n];veaexfžz'kwauiěkž za:.ě nebonPorÍáTIĚm
mámin"

“"V “ " “práv" "' "'“" “ Vý' " "“ Mo “S“,by' , , 11 .4.4. společnomm skupiny Mastercard. lo však výlučně v souvislosti10.172. ponzování'záznamůtklevé umožnr'unšn a ověilt. kdy s kym byly osobní udaje ; Eleklmnickými kartami a dle zámných podnikových pravidel Mastemard,zaznamenany nebo „nak zprawvnny: jejichž aplikaci mohou vyžadovat i subiekty údajů. domupných zde:

“"-"-.*L-“-"7-" :'-.'=Fí11'-.3Ž!..'Ž Ž" .—.—.i,“1|' ff2.3'1'1'3.:“ÍETÍL'F€-'.'-Í'ii!"'-'P.' Žl-Žxf'íů 'Jřššfíwč'! :“řšř'fííknň-F'ěííi'h "EHIÍ'WM ':15'5'1'5 Q:-:':-'-L'5"'Í' .""UJFŽ'J—L „ .".-:'.-'| [:'ššlT...,. ,. _ . _ _ _ .. _ „,L _ __. _,_ _ „„ . ._,...;__L_
, ": ř.," Č- . .' "If- “' — :' .'\*“5:m."7—1*'rr“ * “Š'J.. 1 ' ",' 1' -"-.'. žÍ-Š ' ' 11! F" "Š 'i'“ 7-1; "í'Í žijí “"-Í: :..—112135? " '

wifi.? Žvřl'1"f—.Í|Íii.:š_í'-



.! ..
"

: i * _ř_ * _
. .. \.Í' I'_"-“ | ' \“. “*f*—rá?f _ 4; , '_;___.___._. „J_LB._\__.).' _=.-'=__'i—_„

https://www.mastercard.us/conten'ldam/mccom/glubanucumentsl 12.7. Up ČRio oprávněna navýšll Poplatky (pokud & adminy) vžd k lednu nového rokuv
malamard-bcvs.pdi: & o průměrnou mím Inllacs, které bylo dosaženo v Česká rspubllce v předcházejícím

11.4.5. další kategorie pmemcn uvedmé v Zákaznické zóně nebo Pnnálu; podáním ka'endiřfgíft' 5m. Fm,určml ""U imwele u'čw'l'd index SWřebňelských Dem který
objednávky Klient tyto kategorie pmemcn schvaluje. o změnách kategorií Pvd= zverelrgen Ceskym statistickýmyřadefn v Prosinclyřgdohozmo rokU- Kazvy-
přliemců uvedených v Zákaznlcké zóně nebo Portálu bude Klient informaván saní PWM, PodleWm články ",'"žB 601" Prvně Počmale měsícem "ésbdul'clm
ze simny Up ČR. po vyhlášení Indexu změny spotrebnelských cen v roce následujícím po roce, kdy

11 5 Sub'ekty úda'ů ] ou a rávněn , byla podepsána lata Smlouva. Zvýšení Poplatků bude Klienlovi oznámeno prostřed-4 - 1 1 5 P V-
, , _ nlmrm uveřuinění informace o zvýšení Foplatků nu imememvých strankách Up ča115-1. požadovat přístup k Jejich osobnim udmům: vžďy isdsn měsíc před účinností zvýšení.

11.51 požadovat upravu, doplnění či Výmaz osobních údaiů= 12.5. Opravné daňové doklady (dobropisy) isnu splatné va lhůtě ao dní ode dne isjich do-
11.5.9. požadoval omezení zpracování osobním údajů: ručení Nimtovi, nml—li sjednáno jinak.
11 „5.4. pužadwa! vysvětlen! zpmowěnl osobních údajů; _ ,
11.5.5. vznést námitku prot! zpracování osobních údajů, a to včetně námitky pro- 13- “KONCEM SMLOUVY , , _li zpracování za marketingovými účely _ luto námitku iB subiskt oprávněn 13.1. Odstoypemýd Smlouvy se Mdípřfsluš'nymLustqngveníml zákorla |:. 59/2012 Sb., ob-

vznést již při uzavírání Smlouvy, a přípldně pa zaslání každého lednotlivého Ěimskehv zukonfku. ve znění pozdělšlch Predplsm V případě. ze Up ČR neposkytqe
obchodního adělenl, nebo kdykoli iindy: požadována: lsjlužg; Kllenáovl, paklle

písanně
vyíhvándk Inápravě

v termínu 14 dnu.
. . , Neposkytn i p požn ovane' s užby vtomto n

'
ra n m tefmlnu, ie takové napo—11.5.G.

využil práva na mnosltBInost osřbnfch udqu, a , , .“ ,_ skytmm podstatným porušením Smlouvy. Podstalny'm porušením povinnosti Klienti!11-5-7- vm" práva Podat, 511_mosl proti zpracován! osobnich udal" k Uradu pro je kromě jiného také prodlení Kliema : úhradou kterémkoli závazku Kllenta vůči Upochranu osobních udalů-
_

ČR. pokud Klient anl pc písemné výzvě Up ČR k nápravě 5 náhradní lhůtou \! trvání
11.6. Veškerá práva lze uplatnit na následulících kontaktech Up CR: 14 dnů nesphl svůí pislušný závazek. Právní účinky odmupsní nastávají ke dní do-

11_5.1_ E-ma||: dmupcz cz* ručení písemného oznámení o odshupsní od Smlouvy druhé smluvní straně. pňčsmž
',

' — . udsmupením od Smlouvy nenamává zrušení Smlouvy od počátku, ale od okamžlku11.6.2.
3024539;5135520531558“ ?::gkí 5m-

Oddě'm' “kmh“ PUÚPD- domčgníoznámsnf o odstnupení od Smlouvy druhé smluvní mně.
11.7. Klient je povinen Inlcrmuval osoby uvedené Jako subjekty údajů v odst. 11.1 vop 13.2.

Sšz'f'xgťdsšfp'gmvš &ťnÉŘĚwĚŠŠÍĚLÉYQŠÉÉĚÍŽÉŠ
:: zpracování jejich osobních údajů v rozsahu informant kteréisou uvedeny v mm

ípo isifm ukončení
' p

čl. 11 VOP. Klient je pavínan Inlammval subjekty údajů podle tohdlo odstavce bez '__ , _ _ ,
zbymčného odkladu od “M účlnnosti Smlouvy. WPř- ad předání osobních údajů

13.3. Smlquvu lze ukanqt, nanl-I_| uladnáno ]Ina'k. plsemncžo doh'otliou smluvních mnm
konkrétnmo subjektu údajů Kliemwi, Klientje povlnen sdělit inďonnace podle tohoto ke sIEC'M'É'W FN- _"990 ““*"“aně ““""“Ju WWěd' ' bez udání důvodů
odstavce ve snadno srozumitelné podobě, s přihlédnutím k oknlnnsiem a snhopnos— s dvouměsíční WPUMÚ' 'dpbcu: Hed “HM běžet'prvním dnem kalendarflího mě"
tam subjektů údalů. síce následullžzlha po MICI, v nami byls plasma? vypoveď doručena druhe smluvní

11.5. Pwinnost Kllenla informovat subjekty údajů podle odst. 11 .7 VOP se obdobně uplatní
"Mě “ “"č' "“M"“ dnsr'f “"M"“ ““M"“měřím“ _ ,

| na veškeré případné změny týkající„ Informací 0 „„Mám 13.4. UW!Smlouvy ngzbavuje MIDI:! :: smluaanklcnh suřn'pavlnnostl vynlwnai gve
závaz-

11.9. Smluvní strany potvrzují, že informacs obsažené v
tomtg

čl. 11 VOP nepředstavuií “"""“mmm“ ““ "““" ““" ““ V"“ “W" “"““" "am“" “'“"W'
smluvní ujednání (s výjimkou odst. 11.7 nž11.9 VOP). Up Rja povinna nadavat tyto . - 4 .
Informace o zpracwánlakiuálnl, aztohma důvodu se na isjich změny nsaplikuííoma- 14' ZAVEREČNA USTANOVENI , _ _zení :: navazující práva Kllsma dle odsl.14.5 VOP; Up ČRje oprávněnaMc iníovmaca 14-1- Tyto VOP “ "'Em-"Í “ké "“ P'Š'V'" WWW mez' UP ČR * KI'E'W- “5" nemal! “"“,změnit kdykoli & Inlormavalo mm Klienla způsotiy uvedenými v odst.14.5 vop. WW" Pfscmnžm SNWW" = PP ČR,- Wšak kte" se = 055W“ *_ŠCMD “s'amvem

mohou seznármt na lmernewvych strankách Up ČR. Souhlas s těmlto VOP a platným
12 CENOVÁ A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

Ceníkem služeb Up „ČR vyiadřuje Klient doručením Hdně objednávky způsobem uve-

1z.1. Faktura Up ča bude mít náležilomi daňového dokladu dle platných právních předpi- ““""“ ' “ds“ 6'2 “'"“ a) “2?“ “DVD_P' _ , _ _sů (zákona č. 553/1951 Sb., o účetnictví, ve znšní puzděiěích předplsů. a zákona 5. 14.2. Tyto VOP v osiém maahu mil a nahrnuli veš'keré predchnzl vseobecnéybchodnl
235/2054 sb.. o dani 1 pndané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů). Dam:!Wáať'é URČR PLU SEM,“

mlnyf“ "an Obdobným PWM "28-
12.2. Faktury musí obsahovat číslo účtu un CR a všechny údaje uvedené v 5 29 zákona V

_ ,* "emy' lak" ' Vš“ "“a"“ “ “fy ? dodáky; _ _
č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoly, ve znění pozdějších předpisů, a v 5 435 14.9. Kazda :; smluvn[<=h wan ]e_ pov!nna marpn p_lsemne druhe smluvn' straně zmany
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděiších předpisů. "ÉTMFÉWŽL 791mm “WWW“ "dal" * dalšflměny- “4“ by "WW "'""-

.. . . . . m nepnem mouvy.12.3, Faktury Up ČR. ml-ll s]ednána odllšná lhůta splmms'll (mm. v připadá platby v ho- , _ _ ,
mastí IE splatnost určena dnem odběm), jsou splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů 14.4. Smlouva může byl měněna č|_ doplňována pouze písemným dodatky odsouhlnsany-
ode dne iejich doručení Klientoví. Up ČR doručuje laktuvy Kliemovi tak, že ia uloží "" oběmnmlwn'm'wm-
n: Klientův účet v rámci webového užlvmeiského rozhraní dané Služby a současně 14.5. Up ČR ie oprávněna jednostranně měnil a doplňovat VOP & Ceník služeb. 0 veš-
o vystavsnlfakmvy informuje elektronickou zprávou Klient; Faktura se považuie za do- kerých taknvýchtn pravedených změnách infomuie Up ČR Klímu prostředníme
ručemu dnem, kdyje ulož! na účet Kllema, pokud není doručenajirvým způsobem. Portálu nebo Zákaznlckéuzóny, _nř internetových stránkách Up ČR, e—mallem či dopi-

1u. Úhradu vyfikturované částky se zavazuje Klient pravém na účet Up ča pod vsna- W" V "mně MObšr_P"P=d"91'"Vm MOÚW'Y', Způsobem “0 "Simian“ MĚSÍC
hilnlm symbolem uvedenými na příslušné faktuře. Závaek Klisma ie splněn dnem Pk! "“)/"'“ 121W“ "a""m'- V9 mah“ ke, Imě'ga'" VPP 1% Kl'ef“ “““/"č" V “P,
připsánfm přlslušné částky na účet Up ČR, lhůt: Smluu_vu yypovědět s účinností ke dni dorucen! vypnvedl Up ČR, nesouhlasl—Il

12.5. Jestliže nebudu mlt faktura veškeré náležitosti stanovené ujednáníml Smlouvy nebo 331,53; 511337321;Ěagfgwpsgmfk:ÉÉÍÉÉĚÉÉEÍ“"""“ “MW“- le “Š'“ FV'ÉV'IŠ" " “"
ČR ve ""“ ““"“"“*“ “"ÍŽ “V“ “'“ o změně vop. Ve vztahu ku' změnám Cenrku služeb 's Klient v prípadě nesouhlasu

:griťzrrprggžnžtelamřŠmwcyvťgarmjĚŘEÉŠŠŽĚÉSÍŽĚVŽÉ; oprávněn ukončlt_SmIou_vu výpovědí daruč'erčoul Up
(%R do 1 měsíce od oznámení

mámě oprávněná výhrady k někmsr; této faktu neim vyúčtování & ]e—Ii
změny Csflíku sluzeb; Khan! bere na vědom!v ze 19 Up ČR oprávnsna Smlouvu vypo-

(paková výhrada oprávněná Up ČR použípcřígslušný dobrryopls Výhrada nemá vliv
vědětsúčmmstl ode dne, doryěenívýpavědl KllenmvíypřípwěiaKllsnl se změnou

na splatnost ostatních polozek“ faktury nebo vyúčtování.
145 Setikušluž'eb Églmmszlňoimhwu"

)
m:; , S lou | , _

12.6. Má—li být peněžitý závazek podle Smlouvy plněn v čoských korunách (Kč), smluvnístm— ' * “"P“
',"

" e "“ . gew" 1“ "
"fm“

“ “mmm "' Vy', " Šh' “
ny tímto souhlasí že masu měna (Kč) kdykoii v době účinnosil Smlouvy nahrazena "“"“" smhuvy "“" “ “"“““ sm'w" “"my P'“ “V"! "'"" WPMEI'C' "
jednotnou emps'm měnou (EURO) inka jedinou zákonnou měnou České republiky “,'“"W“""“" “mf“ "SŠ“W' 5 1.799 “ 5 "“?“ “““"“ č“ “9/2012 Sb" “““"“
pak budou veškeré 945W „: základě Sm plněné ode dne účinnosií této změny;

sky zAkonlk, ve zněnl pozdulšfch předplsů, pokud jde o dodatečná práva související

bez dalšího vyjadřovány a hrazeny v EURO. Převadním kurum mezi Kč a EURO bude s odkazem "“ ,VOF'
kunWww pňslušnýmmám Evropské unie, případně České republlky.

14.7. Tyla VOP nabyvují platnost! dnem 12. 12. 2022 & ůčlnnnstl dnem 13. 01. 2023.

=[;=.=:':'a_:i x;:xa'r'gLia =:'3:?;;3;3e :;".:.v.-'::I ;; ».i.:'.:-';=;'—a;-1-.»:-':-„mx ran m;? 'n. szf'J'ui': cm'!-ťfmu.:..;I*j;“..f;','2";';f;-jý_š'=_fav ijrjfi !t? i-ITZTš-í-
fi;, __ -. .. -. „ _—,-,» , :|„.__ \:„k ..."" :(..: „. „ .:.., . .___>,„ .'. . . __ "'%A'n ""Tři-"ii 3:25:23.

. .
\

, 1:Č|ZÍ.lIÍÍ'Él?ll,Lf:=í-Tv" ,


